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Stúdentafélag Háskólans á Akureyri 
Stúdentafélag Háskólans á Akureyri er félag allra innritaðra stúdenta við Háskólann á Akureyri. 

Félagið er fyrst og fremst hagsmunafélag stúdenta, bakland og sameiningartákn aðildarfélaga 

þess og þeirra aðila sem sinna trúnaðarstörfum á vegum félagsins. Stúdentafélag Háskólans á 

Akureyri hefur yfirumsjón með viðburðum á sviði skemmtana-, íþrótta- og fjölskyldumála og 

stendur á bakvið aðildarfélög sín til þess að sinna þessum málaflokkum innan sinna deilda. 

Félagið stendur vörð um hagsmuni heildarinnar, stuðlar að bættri heilsu og líðan stúdenta og 

vinnur náið með starfsfólki háskólans að kynningarmálum, hagsmunamálum og öðru því sem 

snertir stúdenta, beint eða óbeint. Auk þess sem félagið vinnur náið með hagsmunafélögum 

annarra stúdenta, sérstaklega í gegnum LÍS – Landssamtök íslenskra stúdenta. 

 

Ávarp formanns 
Jæja það er komið að endalokum hjá okkur og mér. Þetta er það sem ég er búin að vera að fresta 

hvað mest, get bara ekki ímyndað mér hvar ég á að byrja eða kannski réttara sagt hvernig ég 

enda. Ég byrjaði í þessum skóla 2020 í bullandi Covid og var nýflutt á Akureyri fyrir háskólann 

en síðan var ég bara heima hjá mér alla daga í zoom tíma. Síðan ákvað ég á að fara í 

viðburðarnefnd fyrir hönd Kumpána. Á meðan ég var í því þá var ég að reyna við klásus í 

sálfræði í seinna skiptið. Í lok nóvember potar Sólveig Birna í mig og spurði mig hvort ég vildi 

ekki vera varaformaður með henni þar sem hana langaði að bjóða sig fram í formann 

framkvæmdastjórnar 2022. Ég svaraði henni því að ég þyrfti að sjá hvort ég kæmist í gegn um 

klásusinn og þá gæti ég svarað henni. Ég hreinlega veit ekki hvor var ánægðari að ég komst í 

gegnum klásusinn ég eða Sólveig Birna. En eftir að ég komst í gegn þá tók einmitt við frábær 

tími. Þar sem ég var í framkvæmdastjórn frá 2022-2023 sem Sólveigu Birnu og Hermanni. Sá 

tími var svo dásamlegur og er ég afar þakklát fyrir hann. Ég ákvað að ég ætlaði ekki að vera 

meira í stúdentapólitíkinni eftir þetta árið, en síðan ákvað Sólveig að vera áfram og varð þá 

fyrsti forseti SHA og fékk með sér frítt föruneyti, Hönnu Karin og Rósý. Ég fann smá kítla að 

ég gat ekki alveg sleppt takinu og varð því formaður kynningarnefndar og fékk að vera í 

stúdentaráði 2023-2024 með frábæru liði alveg hreint. Eftir áramót átti ég að fara að útskrifast 

úr sálfræði og var stefnan tekin suður í klíníska sálfræði. En allt í einu fór aftur að kilta mig að 
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vera áfram og gat bara hreinlega ekki ímyndað mér að fara frá Akureyri og fara frá SHA. Svo 

ég ákvað að bjóða mig fram sem forseta SHA síðasta vor. Ég er svo þakklát fyrir þetta síðasta 

árið með öllum. Takk stúdentaráð fyrir að sýna mér endalausan skilning í öllu, eða takk bara 

öll fyrir þann skilning sem ég hef fengið í þessu öllu. Því maður er bara búin að vera að reyna 

að fóta sig í nýju starfi og nýjum aðstæðum.  

En annars þá tók ég við mjög svo góðu búi frá forvera mínum henni Sólveigu Birnu sem var 

forseti SHA í tvö ár. Takk fyrir að gera skiptin svona auðveld, og takk fyrir það sem þú gerðir 

fyrir félagið sem ég gat tekið við og haldið áfram með. En ég ætla nú að byrja á því að fara yfir 

það sem að ég er hvað stoltust af sem við áorkuðum á þessu ári. Nýnemadagarnir okkar voru 

með aðeins breyttu sniði í haust, en það voru bara tveir stórir dagar. Aðildarfélögin okkar stóðu 

sig svo vel í þessum breytingum og einnig var gaman að sjá stemmninguna sem myndaðist hjá 

okkur í ár í grillinu því það var núna í portinu hjá mötuneytinu en ekki fyrir utan innganginn. 

Það var tvennt sem við fengum tækifæri á að prufa í ár og það var bingó sem var ætlað öllum 

og var mjög vel mætt og teljum við þetta góða leið sem fjáröflun. Síðan héldum við pallborð í 

nóvember vegna Alþingiskosninganna sem voru í lok nóvember í samstarfi við LÍS 

(Landssamtök íslenskra stúdenta). Það var frábært tækifæri og fékk ég einnig þann heiður að fá 

að stýra þeim umræðum sem var svo gaman að fá að prufa. Stóra Vísó hjá okkur gekk mjög vel 

en hefði alveg getað verið betri skráning, en óhætt að segja að það var fámennt en góðmennt. 

En eftir Stóru Vísó þurfti að spíta í lófana fyrir árshátíðina okkar og fór allt að fullt. Ég er svo 

ótrúlega stolt af árshátíðinni okkar og gekk hún eins og í lygasögu í rauninni. Við í 

framkvæmdastjórn erum afar þakklátar fyrir alla þá hjálp sem við fengum til þess að gera þetta 

að því sem þetta varð. Ég er alveg að pottþétt að gleyma einhverju og einhverjum, en einmitt 

búin að vera mjög lengi að ætla að skrifa þetta en hef ekki náð að koma mér í það því ég veit 

bara ekki hvað ég á að segja eða hvað ég á ekki að segja í þessu. Búin að vera ótrúlegur tími 

síðustu fjögur ár í þessari hringekju sem SHA er, sem er senn á enda hjá mér. En auðvitað verð 

ég að enda á því að þakka Sólveigu Birnu sem ég minntist aðeins á áðan fyrir allt hennar, Rósý 

og Hanna Karin þið eruð manneskjur sem ég lít svo upp til og það verður erfitt að vera ekki 

með ykkur alla daga alltaf á næstunni svo ég verð trúlega frekar heimakær hjá ykkur báðum 

núna svona til að trappa mig niður af ykkur, ef hægt er að orða það svoleiðis. En síðast en ekki 

síst þá verð ég að þakka Sólveigu Maríu fyrir allt sem hún hefur aðstoðað með. Hún er 

manneskjan sem ég hringdi í þegar ég fékk minn fyrsta reiðispóstinn minn, en einnig var hún 
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fyrsta manneskjan sem við Rósý hringdum í þegar við fundum dularfulla dótið í sófanum á 

skrifstofunni okkar. Takk fyrir allt Sólveig María þú ert bara mögnuð. Mjög svo dramatísk 

lokaorð hjá mér en fannst ég þurfa aðeins að sýna þá hlið á mér núna, svona fyrst ég er líka að 

hætta. Takk allir fyrir allt ég er ómetanlega þakklát fyrir allt núna og á bara ekki fleiri orð um 

það. Bara takk!  

 

 

Akureyri, 27. mars 2025 

Silja Rún Friðriksdóttir 

Forseti Stúdentafélags Háskólans á Akureyri 2024-2025 
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Skýrsla Stúdentaráðs 

Stúdentaráð 
Stúdentaráð fer með æðsta vald félagsins milli aðalfunda, tekur bindandi ákvarðanir fyrir 

framkvæmdastjórn og fulltrúa félagsins, stendur við bakið á stúdentum í ráðum og nefndum og 

er þeim innan handar í embættisstörfum þeirra. Stúdentaráð skipa framkvæmdastjórn, formenn 

aðildarfélaganna og formenn fastanefndanna sem kosnir eru til eins árs í senn auk þess á fulltrúi 

stúdenta í Háskólaráði HA á sæti í stúdentaráði.  

 

Stúdentaráð starfsárið 2024-2025: 
Silja Rún Friðriksdóttir, forseti SHA 

Hanna Karin Hermannsdóttir, varaforseti SHA 

Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir, fjármálastjóri SHA 

Brynjar Már Halldórsson, formaður Data  

Jón Guðmundsson, forseti Eirar 

Kristjana Freydís, formaður Kumpána 

Kristbjörg M. Aðalsteinsdóttir, forseti Magister 

Páll Andrés Alfreðsson, forseti Reka 

Una M Eggertsdóttir, forseti Stafnbúa  

Margrét Lillý Einarsdóttir, formaður Þemis  

Gissur Karl Vilhjálmsson, formaður Alþjóðanefndar 

Bryndís Eva Stefánsdóttir, formaður Kynninganefndar 

Karen Ósk Björnsdóttir, formaður Viðburðanefndar 

Lilja Margrét Óskarsdóttir, fulltrúi stúdenta í Háskólaráði HA 

Rakel Rún Sigurðardóttir, fulltrúi stúdenta í Gæðaráði HA 

 

 

Pistill frá stúdentaráði  
Fyrsti formlegi stúdentaráðsfundurinn var haldin 11. apríl 2024. Alls voru 15 manns á þeim 

fundi. Á fyrsta fundi stúdentaráðs var farið yfir starfsemi félagsins og áætlanir gerðar fyrir 

komandi starfsár. Fulltrúar stúdentaráðs hafa lagt sitt af mörkum þegar kemur að 
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hagsmunamálum og staðið sína vakt vel og örugglega. Aðildarfélög héldu frábæra viðburði og 

SHA skipulagði stóra viðburði sem voru vel sóttir.  

Líkt og síðustu fimm starfsár hefur SHA haft þjónustusamning við Stúdentaráð Háskóla 

Íslands – SHÍ um menntasjóðsfulltrúa SHÍ, en fulltrúinn þjónustar stúdenta HA og annarra 

opinberra háskóla landsins. Mikilvægt er að tryggja áframhaldandi farsælt samstarf.    

Mikið hefur verið lagt upp úr öflugri og góðri þátttöku SHA í starfsemi LÍS og hefur 

það skilað stúdentaráði miklu hvað varðar hagsmunabaráttu stúdenta. Stúdentafélag HA hefur 

verið aðili að yfirlýsingum LÍS og lagt sig fram um það að rödd stúdenta HA gleymist ekki 

enda er gríðarlega mikilvægt að taka pláss í umræðunni.  

 

Akureyri, 27. mars 2025 

Silja Rún Friðriksdóttir 

Forseti Stúdentaráðs 2024-2025 
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Skýrsla Framkvæmdastjórnar 

 
Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir, Silja Rún Friðriksdóttir og Hanna Karin Hermannsdóttir 

 

Framkvæmdastjórn 
Undir stúdentaráði starfar framkvæmdastjórn félagsins. Hún samanstendur af forseta, 

varaforseta og fjármálastjóra SHA. Fjármál og daglegur rekstur félagsins er á höndum þessara 

þriggja aðila og skulu þeir meðal annars annast miðlun upplýsinga er varða starfsemi félagsins, 

hafa samskipti við yfirstjórn sem og utanaðkomandi aðila. Þeir geta ekki tekið ákvarðanir um 

skuldbindingar félagsins án þess að hafa samþykki meirihluta stúdentaráðs á bak við sig. 

Framkvæmdastjórnin sér um að halda skrifstofu SHA opinni fyrir stúdenta. 

 

Framkvæmdastjórn starfsárið 2024-2025 skipa:  
Forseti: Silja Rún Friðriksdóttir 

Varaforseti: Hanna Karin Hermannsdóttir 

Fjármálastjóri: Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir 
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Pistill frá framkvæmdastjórn 
Þegar ný framkvæmdastjórn tók við hófst strax vinna við að skipuleggja starfsárið fram undan. 

Nýja framkvæmdastjórnin hafði mikla reynslu af nefndarstörfum innan skólans. Silja Rún hafði 

áður setið sem varaforseti SHA og formaður kynningarnefndar. Hanna Karin hélt áfram sem 

varaforseti SHA og Ragnheiður Rós hélt áfram sem fjármálastjóri. Með þessari reynslu var 

ljóst að fram undan væri ár fullt af fjölbreyttum og spennandi verkefnum. 

Fyrsti viðburðurinn sem ný framkvæmdastjórn hélt var prófloka partý þann 10. maí. 

Mæting var ágæt og var viðburðurinn góður upphafspunktur fyrir nýja stjórn. Eitt af 

markmiðum nýrrar framkvæmdastjórnar var að fjölga fjölskylduvænum viðburðum, og í þeim 

anda var fjölskylduskemmtun haldin 9. júní. Þar var leigður hoppukastali og grillaðar pylsur, 

og viðburðurinn heppnaðist afar vel. 

Eftir sumarið hófst skólaárið með einum stærsta viðburði ársins: Nýnemadögum. Þeir 

voru haldnir dagana 26.–30. ágúst og tókst afar vel. Á þriðjudeginum var nýnemadagur Hug- 

og félagsvísindadeildar, en á fimmtudeginum var nýnemadagur Heilbrigðis-, Viðskipta- og 

Raunvísindasviðs. Stúdentaráð sá, ásamt rekstri fasteigna, um grill þar sem boðið var upp á 

hamborgara fyrir nýnema og starfsfólk. Á fimmtudagskvöldinu var síðan haldið nýnemapartý 

SHA á Vamos með frábærri mætingu og góðri stemningu. 

Áfram var haldið með skemmtilega viðburði yfir veturinn. Halloween-partý SHA fór 

fram á Vamos þann 31. október og var vel sótt. Síðan var Bingó SHA haldið í hátíðarsal skólans 

7. nóvember. Bingókvöldið reyndist vera ótrúlega skemmtilegur viðburður með flottum 

vinningum, og væri gaman að halda fleiri bingó í framtíðinni, og var þetta frábær fjáröflun fyrir 

félagið. 

SHA og LÍS héldu pallborðsumræður í Háskólanum á Akureyri í kjölfar 

Alþingiskosninga sem voru í lok nóvember. Allir flokkar fengu boð um að senda einn fulltrúa 

sem voru í framboði í Norðausturkjördæmi. Það var góð mæting og fengum við mikið hrós 

fyrir vel skipulagðan viðburð.  

Eins og venjan er hélt stúdentaráð árlegan vinnufund þar sem rúmlega 25 stúdentar tóku 

þátt. Á vinnufundinum voru mörg góð erindi sem framkvæmdastjórn fékk og í lokin var haldin 

vinnustofa þar sem farið var yfir stefnu félagsins fyrir endurskoðun hennar. Meðal þeirra aðila 

sem héldu erindi á fundinum voru Áslaug rektor, Elín Díanna aðstoða rektor, Sólveig María og 

Valgerður Húnbogadóttir. 
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Meðal stærstu viðburða skólaársins eru Sprellmót SHA, Stóra Vísó og Árshátíð SHA. 

Sprellmótið, sem fór fram 20. september, var vel sótt og skráning fylltist hratt. Líkt og áður 

voru dómarar starfsfólk skólans, og mikil stemning var á viðburðinum. Þar sem að Stafnbúar 

stóðu uppi sem sigurvegarar mótsins í ár.  

Stóra Vísó var haldið dagana 23.–26. janúar. Þrátt fyrir að skráning hefði mátt vera betri 

voru vísindaferðarnar vel skipulagðar og fjölbreyttar, og unnu aðildarfélögin frábært starf í að 

bjóða upp á spennandi ferðir fyrir félagsmenn sína. SHA skipulagði einnig nokkrar 

sameiginlegar vísindaferðir þar sem við heimsóttum; Framsóknarflokkurinn, CCEP sem buðu 

okkur í Minigarðinn og Viska og LÍS (Landssamtök íslenskra stúdenta). 

Árshátíð SHA fór fram 22. febrúar, og var miðasalan mjög hröð – uppselt varð á 

viðburðinn fljótlega eftir að miðasala hófst sem ekki hefur gerst í langan tíma. Dagskráin var 

glæsileg, með frábærum tónlistaratriðum sem héldu uppi stemningunni alla kvöldstundina. 

Mikill spenningur hefur alltaf verið fyrir árshátíðinni og teljum við að árshátíðin hafi slegið í 

gegn hjá öllum. 

Samstarfið við menntasjóðsfulltrúa SHÍ hélt áfram og kom menntasjóðsfulltrúinn, 

Júlíus Viggó  norður mánudaginn, 13. janúar, til að bjóða upp á árlegu ráðgjöf sína á skrifstofu 

SHA.  

Við í framkvæmdastjórn erum afar þakklát fyrir það góða samstarf sem við höfum átt 

við stjórnendur skólans. Við höfum átt reglulega samráðsfundi með rektor og stjórn skólans, 

sem hafa skilað góðum árangri. Það sem stendur upp úr þessu starfsári er samstaðan og 

sveigjanleikinn sem einkennir háskólasamfélagið. Fráfarandi framkvæmdastjórn vill þakka 

stúdentaráði, starfsfólki og stúdentum HA fyrir ógleymanlegt starfsár og óskar nýkjörnum 

fulltrúum í stúdentaráði velfarnaðar í starfi. 

 

   Akureyri, 27. mars 2025  

Silja Rún Friðriksdóttir, forseti SHA 2024-2025 

Hanna Karin Hermannsdóttir, varaforseti SHA 2024-2025 

Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir, fjármálastjóri SHA 2024-2025 
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Aðalfundur SHA 

Aðalfundur Stúdentafélags Háskólans á Akureyri 2025  
  

FUNDARGERÐ  

Aðalfundur Stúdentafélags Háskólans á Akureyri (SHA) var auglýstur í stofu M203 en 

framkvæmdastjórn sá það strax að ekki var nægilega mikið pláss fyrir fundargesti og því var 

fundurinn færður í stofu N101 í Háskólanum á Akureyri (HA). Fundurinn var fimmtudaginn 

27. mars 2025, kl. 17:00, auk þess var honum streymt rafrænt í gegnum Teams. Félagsmenn 

sem mættu í fyrirlestrasal í HA voru 42 og félagsmenn sem mættu rafrænt í gegnum Teams 

voru 2 talsins.  

  

Fundarstjóri: Sólveig María Árnadóttir, fyrrum formaður SHA og stúdentaráðsliði  

Fundarritari: Hanna Karin Hermannsdóttir, kennaranemi og Silja Rún Friðriksdóttir, 

mastersnemi í kennarafræði.  

  

1. Fundur settur  

Silja Rún Friðriksdóttir lýsti fundi settum kl. 17:06 með ávarpi. Hún flutti ávarp sitt og fór yfir 

reynslu sína og tíma við skólann. Silja færði öllum þeim þakkir sem hafa lagt sitt af mörkum 

til námsferils hennar. Hún tiltók sérstaklega þá viðburði og verkefni sem hún telur hafa haft 

mest áhrif, þar á meðal: Nýnemadaga, Bingó, Pallborðsumræður, Stóra Vísó (þar sem skráning 

mætti vera betri, en viðburðurinn tókst engu að síður afar vel) og Árshátíð SHA. Að lokum 

færði hún sérstakar þakkir til Sólveigar Birnu, Hönnu Karin, Ragnheiðar Rósar og Sólveigar 

Maríu fyrir þeirra framlag og stuðning.  

   

2. Kosning fundarstjóra og fundarritara  
Silja Rún lagði til að Sólveig María Árnadóttir, fyrrverandi formaður SHA og stúdentaráðsliði, 

yrði fundarstjóri, og var sú tillaga samþykkt einróma. Að sama skapi lagði Silja Rún til að 

Hanna Karin Hermannsdóttir, kennaranemi og hún sjálf, sem er meistaranemi í kennarafræði, 

yrðu fundarritarar. Sú tillaga var einnig samþykkt einróma.  

Að því loknu bauð Silja Rún Sólveigu Maríu velkomna upp á svið.  
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3. Skýrsla framkvæmdastjórnar um störf félagsins á liðnu ári   

Sólveig María kynnir skýrslu framkvæmdastjórnar og boðar Silju Rún, forseta félagsins og 

Hönnu Karin, varaforseta, upp á pall. Þær fóru yfir ársskýrslu félagsins, störf 

framkvæmdastjórnar og starfsemi Stúdentaráðs á liðnu starfsári. Hanna Karin hóf yfirferðina 

með því að kynna þau verkefni sem framkvæmdastjórn SHA hefur unnið að frá því að þær tóku 

við embættunum. Meðal nýrra viðburða sem haldnir voru má nefna fjölskylduskemmtun, bingó 

og pallborðsumræður, sem hlaut mikið lof fyrir vandaða skipulagningu. Að auki héldust 

hefðbundnir viðburðir í sínum horfum, þar á meðal nýnemadagar, sprellmót, Stóra Vísó og 

árshátíð SHA. Hanna Karin færði sérstakar þakkir til allra sem komu að skipulagningu og 

framkvæmd viðburðanna. Einnig var greint frá árlegri heimsókn fulltrúa Menntasjóðs, en 

Júlíus Viggó heimsótti Akureyri þann 13. janúar og veitti nemendum ráðgjöf og aðstoð.  

 Að lokum tók Silja Rún til máls fyrir hönd framkvæmdastjórnar og lagði áherslu á 

mikla þakklæti fyrir samstarfið á liðnu starfsári. Hún þakkaði starfsfólki og stúdentum 

Háskólans á Akureyri, sem og Stúdentaráði, fyrir ómetanlegan stuðning og samvinnu.  

  

4. Skýrsla fjármálastjóra, ársreikningar bornir upp til samþykktar  
Sólveig María bauð Ragnheiði Rós, fjármálastjóri SHA, velkomna upp á pall .  

 Ragnheiður Rós kynnti ársreikning SHA fyrir starfsárið 2024–2025 og hóf yfirferð sína 

á rekstrarreikningi félagsins. Heildartekjur félagsins námu rúmlega 19,6 milljónum króna, sem 

er óveruleg lækkun frá fyrra ári. Framlag frá Háskólanum á Akureyri (HA) var svipað milli ára 

en örlítið lægra í ár, sem skýrist af auknu fjármagni sem SHA fékk á síðasta starfsári.  

 Ragnheiður greindi frá því að framlög og styrkir hefðu lækkað lítillega í ár. Þetta má 

rekja til ákvörðunar framkvæmdastjórnar um að fækka styrkjum með það að markmiði að draga 

úr auglýsingum á samfélagsmiðlum. Tekjur af skemmtunum drógust einnig saman, meðal 

annars vegna minni þátttöku í stærri viðburðum á borð við vísindaferð. Hún lagði þó áherslu á 

að framkvæmdastjórn hefði lagt sig fram við að tryggja hagstæð tilboð og styrki, sem gerði það 

kleift að halda þátttökugjöldum á viðburðum í lágmarki.  

Útgjöld félagsins: Heildarútgjöld félagsins námu rúmlega 18,7 milljónum króna, samanborið 

við 22 milljónir króna á fyrra ári. Framlag til aðildarfélaga var lítillega lægra en árið á undan, 

sem skýrist af því að ekki var fylgt verklagsreglum félagsins við gerð fjárhagsáætlunar árið á 

undan.  
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Launakostnaður hækkaði lítillega, meðal annars vegna hækkunar á þóknunum fyrir 

fundarsetu í Stúdentaráði. Funda- og ferðakostnaður var hins vegar töluvert lægri en árið á 

undan, þar sem aðildargjöld LÍS höfðu ekki verið greidd fyrir starfsárið.  

Kostnaður vegna skemmtanamála lækkaði um rúma 1 milljón króna. Ragnheiður lýsti 

því sem óvæntu í ljósi þess að fjöldi viðburða var sambærilegur eða jafnvel meiri en árið áður. 

Þessi sparnaður skýrist af hagstæðum tilboðum sem félagið fékk.  

Engar umsóknir bárust um fræðslustyrk SHA á þessu starfsári, og því voru engin 

framlög vegna slíkra styrkja né vörukaupa. Rekstrarkostnaður var svipaður milli ára, en engar 

tilfærslur voru gerðar í ár. Önnur gjöld lækkuðu, meðal annars vegna minni kaffikaupa fyrir 

réttindaskrifstofu SHA. Fjárfestingar í eignum voru einnig minni en árið áður, þar sem ekki var 

þörf á frekari uppfærslum á appi SHA, né var fjárfest í hljóðkerfi líkt og árið á undan.  

Rekstrarniðurstaða og efnahagsreikningur: Rekstrarniðurstaða félagsins var 

jákvæð. Hreinar fjármagnstekjur námu rúmum 918 þúsund krónum og tekjuafgangur ársins var 

rúmlega 1,17 milljónir króna.  

Í lok starfsársins 2024–2025 námu eignir SHA, í formi handbærs fjár, rúmum 6,9 

milljónum króna. Við stjórnarskipti var höfuðstóll félagsins rúmar 5,7 milljónir króna, en með 

hliðsjón af tekjuafgangi ársins, sem nam 1,17 milljónum króna, nam eigið fé félagsins við 

stjórnarskipti 6,9 milljónum króna. Líkt og undanfarin ár standa skuldir félagsins í núlli. Að 

lokum útskýrði Ragnheiður ástæðuna fyrir þeirri staðreynd að SHA haldi eftir umtalsverðu 

fjármagni. Félagið fékk þriðju greiðslu sína í febrúar og mun ekki fá næsta framlag fyrr en í 

lok september eða byrjun október. Því er nauðsynlegt að tryggja nægilegt handbært fé til að 

standa straum af rekstri félagsins á milli greiðslna.  

Engar spurningar bárust.  

- Einróma samþykkt  

  

5. Lagabreytingar  
Sólveig María fer yfir samþykktarbreytingar félagsins, en fyrir Aðalfund bauðst félagsmönnum 

að senda tillögur á samþykktarbreytingum til framkvæmdastjórnar SHA minnst tveimur 

sólarhringum fyrir aðalfund. Samþykktartillögur vöru svo lagðar fram og kynntar á vef 

félagsins.    

  

Breytingatillögur voru eftirfarandi:  
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Breytingartillaga 1. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að setja 

tímaramma í kjölfar slíkrar vantrauststillögu svo að eftirfylgni mála sé tryggð í samþykktum.  

Núverandi samþykkt    

6. a Tillaga um vantraust    

Félagsmaður getur borið upp vantraust á formann sem og aðra framkvæmdastjórnarmeðlimi 

með því að hafa samband við framkvæmdastjórn eða formanns/forseta þess aðildarfélags sem 

hann tilheyrir. Í kjölfarið skal boða til opins fundar stúdentaráðs þar sem tillagan þarf að hljót 

samþykki 2/3 fundarmanna til að hún nái fram að ganga.  

Tillaga   

13.1.  Félagsmaður getur borið upp vantraust á formann sem og aðra   

framkvæmdastjórnarmeðlimi með því að hafa samband við framkvæmdastjórn eða 

formann/forseta þess aðildarfélags sem hann tilheyrir. Í kjölfarið skal boða til opins fundar 

stúdentaráðs innan tveggja vikna að vantrausttillaga kom fram. Á fundinum þarf tillagan  að 

hljóta samþykki 2/3 fundafólks til að hún nái fram að ganga.     
 

Erla Salome: spyr hvort að þetta yrði þá stúdentaráðsfundur sem allir meðlimir 

stúdentafélagsins mættu mæta á   

Sólveig Birna:  spyr hvort að það séu bara þeir á fundinum sem megi kjósa  

- Samþykkt einróma  
 

Breytingartillaga 2. Breytingar skáletraðar. Síðustu setningu í gr. 11 í núverandi samþykktum 

sett í sérgrein nr. 22. og 22.1. gr. bætt við sem skilgreinir betur hvernig stúdentaráð getur 

brugðist við aðstæðum sem þessum.   

Núverandi samþykkt   

11. Aðildarfélög  

“.... Komi upp sú staða innan aðildarfélags sem ekki fæst leyst úr hefur stúdentaráð 

 úrskurðarvald.  

Tillaga  

22. gr. Komi upp staða innan aðildarfélags sem ekki fæst leyst úr innan  

 aðildarstjórnar hefur stúdentaráð úrskurðarvald.  
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22.1. Berist stúdentaráði erindi frá stjórnarmeðlimi viðkomandi aðildarfélags  

 varðandi ágreining innan stjórnar þess félags, hafa fulltrúar í framkvæmdastjórn SHA 

heimild til að mæta á stjórnarfund í viðkomandi aðildarfélagi með það að sjónarmiði að miðla 

málum. Náist ekki sáttir hefur Stúdentaráð SHA heimild til að leysa núverandi stjórn 

aðildarfélags frá störfum og boða til kosninga í viðkomandi aðildarfélagi. Skal félagsfundur í 

aðildarfélagi boðaður af framkvæmdastjórn SHA með sömu fyrirvörum og fyrir félagsfund 

SHA og þar boðið til kosninga.    

- Samþykkt einróma  

  

Breytingartillaga 3. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að setja 

tímaramma í kjölfar slíkrar óskar svo að eftirfylgni mála sé tryggð í samþykktum. Einnig er 

ákvæðið númerað.   

Núverandi samþykkt  

29. Félagsfundir. ... Óski 1/10 félagsmanna skriflega eftir félagsfundi skal hann haldinn. Boða 

skal til fundarins samkvæmt samþykktum.    

Tillaga   

41.2.  Óski 1/10 félagsmanna skriflega eftir félagsfundi skal hann haldinn innan tveggja vikna 

að ósk berst. Boða skal til fundarins samkvæmt samþykktum.    

- Samþykkt einróma  

  

Breytingartillaga 4. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að skýra 

hvenær einstaklingurinn byrjar í stúdentaráði.  

Núverandi samþykkt  

48. Fulltrúi stúdenta í Háskólaráði ... Á Aðalfundi SHA annað hvert árskal vera kjörinn fulltrúi 

stúdenta í Háskólaráð Háskólans á Akureyri til tveggja ára í senn og einn til vara. Fulltrúi skal 

hefja störf í ágúst þegar nýtt starfsár háskólaráðs byrjar. Kosning skal fara fram með rafrænum 

hætti og skal fylgja samþykktum þessum er  varðar framkvæmd kosninga. Fráfarandi fulltrúi 

stúdenta í Háskólaráði Háskólans á Akureyri skal sem hér segir gegna því embætti til 31. júlí 

2024. Skipunartími nýs fulltrúa stúdenta í Háskólaráði Háskólans á Akureyri sem tekur við 

embætti þann 1. ágúst 2024 skal vera eitt ár.  Eftir það skal farið eftir ákvæðum samþykktar 

SHA.  

Tillaga   
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48. Fulltrúi stúdenta í Háskólaráði ... Á Aðalfundi SHA annað hvert árskal vera kjörinn fulltrúi 

stúdenta í Háskólaráð Háskólans á Akureyri til tveggja ára í senn og einn til vara. Fulltrúi skal 

hefja störf í ágúst þegar nýtt starfsár háskólaráðs byrjar, en skal þó taka sæti í stúdentaráði um 

leið og nýtt stúdentaráð hefur störf.  Kosning skal  

fara fram með rafrænum hætti og skal fylgja samþykktum þessum er varðar   

framkvæmd kosninga.   

- Erla: spurði og vildi bara vera viss um að hún væri að skilja rétt að nýr fulltrúi tæki við í 

haust.  

- Silja: útskýrði hvernig þetta myndi virka að það gæti verið mikilvægt fyrir þann aðila sem 

tekur við háskólaráði nái að tengjast stúdentaráði strax sem einstaklingurinn mun koma til 

með að vinna með  

- Aðalbjörn: Kom með spurningu hvort það ætti að bæta við um stúdentafulltrúann sem er að 

klára sitt tímabil  

- Rakel: það stendur í lögum að gamli háskólaráðs hefur enn þá áheyrnarétt í stúdentaráði  

- Samþykkt einróma  

  

Breytingartillaga 5. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að staðan 

verður betur metin í stað þess að vera sjálfkjörinn í svo mikilvæg störf.  

Núverandi samþykkt  

43.5. Berist einungis eitt framboð í hvert embætti telst sá aðili sjálfkjörinn og þarf ekki að kjósa 

rafrænt í Uglunni í það embætti.  

Tillaga   

43.5. Berist einungis eitt framboð í hvert embætti framkvæmdarstjórnar, skal kosið rafrænt í 

Uglunni og þarf sá sem kjörinn er að hljóta í það minnsta 50% atkvæða  

- Samþykkt einróma  

  

Breytingartillaga 6. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að það eru öll 

aðildarfélög LÍS með tvo fulltrúa í fulltrúaráði, og breytist það ár hvert þegar það er tilkynnt á 

Landsþingi LÍS á hverju ári.  

Núverandi samþykkt  

14.4. Stúdentaráð skal skipa einn fulltrúa til tveggja ára í fulltrúaráð Landssamtaka íslenskra 

stúdenta, LÍS.  
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Tillaga   

14.4. Stúdentaráð skal skipa tvo fulltrúa til eins árs í fulltrúaráð Landssamtaka íslenskra 

stúdenta, LÍS.  

- Samþykkt einróma  

  

Breytingartillaga 7. Breytingar skáletraðar. Rök fyrir þessari breytingu eru þau að nú er komin 

starfmaður sem sér um samtalsmiðaða námskeiðsmatið eða Stúdentapúlsinn eins og hann er 

kallaður í dag.  

Núverandi samþykkt  

11.1. Stúdentaráð skal skipað framkvæmdastjórn og formönnum aðildarfélaga, formönnum 

fastanefnda, fulltrúa stúdenta í Háskólaráði HA og fulltrúa stúdenta í gæðaráði HA sem ber 

ábyrgð á samtalsmiðuðu námskeiðsmati háskólans. Allir fulltrúar stúdentaráðs skulu vera 

staðbundnir stúdentar við Háskólann á Akureyri.  

Tillaga   

11.1. Stúdentaráð skal skipað framkvæmdastjórn og formönnum aðildarfélaga, formönnum 

fastanefnda, fulltrúa stúdenta í Háskólaráði HA og fulltrúa stúdenta í gæðaráði HA sem ber 

ábyrgð á samtalsmiðuðu námskeiðsmati háskólans. Allir fulltrúar stúdentaráðs skulu vera 

staðbundnir stúdentar við Háskólann á Akureyri.  

- Samþykkt einróma  

  

Allar breytingartillögur voru samþykktar einróma. Loks eru samþykktirnar bornar upp til 

samþykktar í heild sinni og eru þær samþykktar einróma.   

  

6. Kosningar í framkvæmdastjórn SHA   

Sólveig María kynnti nýja framkvæmdastjórn SHA: Bríet Stefaníu sem varaforseta, 

Dagbjörtu Elvu sem forseta og Rakel Sif sem fjármálastjóra. Þær stigu á svið og ávörpuðu 

fundargesti, þar sem þær lýstu yfir miklu þakklæti fyrir það traust sem þeim hefur verið sýnt. 

Jafnframt tjáðu þær sig um tilhlökkun sína gagnvart komandi tímum og þeim verkefnum sem 

fram undan eru. Að lokum færðu þær fráfarandi framkvæmdastjórn innilegar þakkir fyrir vel 

unnin störf og sögðu það vera mikinn heiður að taka við keflinu.  
 

7. Kosningar í önnur embætti   
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Sólveig María bauð kjörstjórn velkomna upp á pall, en í henni sátu Sólveig Birna, formaður 

kjörstjórnar, ásamt Erlu Salome og Helenu Sjørup, varafulltrúum í kjörstjórn. Kjörstjórn fór 

yfir framkvæmd kosninga í embætti formanns Alþjóðanefndar. Tvö framboð bárust í embættið, 

Inga María Hauksdóttir og Jóhannes Már Pétursson. Í samræmi við 31. gr. samþykkta SHA var 

kosningin framkvæmd rafrænt í Uglu. Kosningar hófust þann 25. mars og lauk þeim 

miðvikudaginn 26. mars 2025, kl. 14:00.  

Helena Sjørup tilkynnti að Jóhannes Már Pétursson hefði hlotið kosningu og tæki því við 

embætti formanns Alþjóðanefndar. Að lokum þakkaði Sólveig María kjörstjórn fyrir störf sín 

og kynnti nýja fulltrúa í Stúdentaráð Háskólans á Akureyri:  

  

Formaður Viðburðanefndar: Rebecca Lísbet Sharam, viðskipta- og 

sjávarútvegsfræði  

Fulltrúi stúdenta í Háskólaráði til tveggja ára: Rakel Rún Sigurðardóttir, 

félagsvísindi  

Fulltrúi stúdenta í Gæðaráði til tveggja ára: Aðalbjörn Jóhannsson, félagsvísindi  

Formaður Data: Steindór Sigurðsson  

Forseti Eirar: Guðrún Mist Þórðardóttir  

Forseti Magister: Örvar Ágústsson  

Formaður Kumpána: Hilmar Örn Sævarsson  

Forseti Reka: Sara Lind Sigurðardóttir  

Forseti Stafnbúa: Aldís Mjöll Hlynsdóttir  

Formaður Þemis: Katla Ósk Káradóttir  

  

Ekki bárust fleiri framboð í stöður innan Stúdentafélags Háskólans á Akureyri. Í ljósi þess 

óskaði Sólveig María eftir fulltrúum til að taka að sér þær stöður sem enn voru ómannaðar.  

 

Formaður Kynninganefndar: Fjögur framboð bárust á staðnum í embætti formanns 

kynningarnefndar. Því þurfti kjörstjórn að útbúa kosningu á staðnum. Þær Inga María 

Hauksdóttir, Kristjana Freydís, Marín Elva Sveinsdóttir og Sandra Björk Kristjánsdóttir buðu 

sig fram og fengu allar tækifæri til að koma upp á pall og kynna sig, auk þess sem þær gerðu 

grein fyrir ástæðum framboðs síns.  
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- Að lokinni kosningu kom kjörstjórn upp á pall og tilkynnti að Kristjana Freydís hefði 

hlotið kjör og tæki því við embætti formanns kynningarnefndar.  

Skoðunarmaður reikninga: Thelma Björk Sævarsdóttir  

FÉSTA: Fulltrúi stúdenta: Aðalbjörn Jóhannsson og Varafulltrúi: Sandra Björk Kristjánsdóttir  

Jafnréttisráð: Tveir fulltrúar: Mars Baldurs og Katla Ósk Káradóttir. Varafulltrúar: Rakel Rún 

Sigurðardóttir og Daníel Skíði Reykjalín Ólafsson.  

Einn doktorsnemi í Vísindaráð: Forstöðumaður Miðstöðvar Doktorsnáms hefur síðustu ár 

séð um að manna í þetta ráð  

Umhverfisráð: Tveir fulltrúar: Daníel Skíði Reykjalín Ólafsson og Robert Heyburn Mealey. 

Varafulltrúar: Aðalbjörn Jóhannsson og Hilmar Örn Sævarsson.  

Háskólafundur: Sex fulltrúar: Hilmar Örn Sævarsson, Rakel Rún Sigurðardóttir, Jóhannes 

Már Pétursson, Dagbjört Elva Kristjánsdóttir, Rakel Sif Davíðsdóttir og Bríet Stefanía 

Þorsteinsdóttir. Sex varafulltrúar: Aðalbjörn Jóhannsson, Svana Rún Aðalbjörnsdóttir, Daníel 

Skíði Reykjalín Ólafsson, Jónína Freyja Jónsdóttir, Sara Lind Sigurðardóttir, Aldís Mjöll 

Hlynsdóttir.  

Gæðaráð: Tveir varafulltrúar: Sigurbjörg Brynja Ingvarsdóttir og Inga María Hauksdóttir  

  

8. Önnur mál  
Robert Mealey: Þakkaði framkvæmdastjórn fyrir þá vinnu sem hún hefur innt af hendi á liðnu 

starfsári og tók fram að enn væri svigrúm til frekari úrbóta. Hann lýsti skilningi á töfum 

varðandi stefnumótun, sem rekja mætti til stefnu Háskólans á Akureyri.  Hann hvatti nýja 

framkvæmdastjórn til að taka til greina tvö atriði sem hann lagði fram á síðasta aðalfundi og 

helst sem fyrst.  Þá benti hann einnig á að alþjóðastúdentar fái gjarnan tilkynningar um viðburði 

með allt að tveggja vikna seinkun. Í því samhengi lagði hann áherslu á mikilvægi þess að nýta 

fleiri samfélagsmiðla til að tryggja að upplýsingaflæði nái til sem flestra stúdenta.  
 

Sólveig María lýsti fundi slitið kl. 18:21   

 

Akureyri, 27. mars 2025  

   

Silja Rún Friðriksdóttir   

Fráfarandi Forseti SHA  

     Dagbjört Elva Kristjánsdóttir    

        Forseti SHA  
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Landssamtök íslenskra stúdenta 
Sameinuð rödd stúdenta 

 

 
 

Hvað er LÍS? 
Landssamtök íslenskra stúdenta, eða LÍS voru stofnuð í Háskólanum á Akureyri þann 3. 

nóvember árið 2013. LÍS eru samtök háskólanema á Íslandi sem og íslenskra háskólanema á 

erlendri grundu. LÍS eru regnhlífarsamtök og standa að þeim átta aðildarfélög sem eru í forsvari 

fyrir stúdenta við Háskólann á Akureyri, Háskólann á Bifröst, Landbúnaðarháskóla Íslands, 

Listaháskóla Íslands, Háskólann í Reykjavík, Háskólann á Hólum, Háskóla Íslands og fyrir 

íslenska stúdenta sem stunda nám erlendis. LÍS eru því í forsvari fyrir rúmlega 20 þúsund 

íslenskra stúdenta. Hlutverk samtakanna er að standa vörð um hagsmuni háskólanema 

hérlendis sem og hagsmuni íslenskra stúdenta á alþjóðavettvangi og um leið skapa 

samstarfsvettvang fyrir íslensk stúdentafélög. Samtökin skulu vera virkur þátttakandi í 

alþjóðlegu hagsmunasamstarfi stúdenta og vinna að samræmingu gæðastarfs í íslenskum 

háskólum. Þau hafa umboð til samningagerðar, framkomu gagnvart stjórnvöldum, fjölmiðlum 

og öðrum aðilum fyrir hönd íslenskra stúdenta.    
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Í fulltrúaráði samtakanna sitja tveir fulltrúar frá hverju aðildarfélagi en á landsþingi tilnefnir 

hvert aðildarfélag einn fulltrúa til setu í tvö ár. Fulltrúaráð fer með æðsta ákvörðunarvald innan 

LÍS á milli landsþinga. Í framkvæmdastjórn sitja formaður, varaformaður, ritari, fjármálastjóri, 

alþjóðaforseti, gæðastjóri, markaðsstjóri og jafnréttisfulltrúi sem kosnir eru í embætti á 

landsþingi. Framkvæmdastjórn sækir umboð sitt til fulltrúaráðs. Silja Rún Friðriksdóttir og 

Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir eru aðalfulltrúar í fulltrúaráði LÍS fyrir hönd SHA og Cristina 

Cretu var varafulltrúi.  

Landsþing LÍS fer með æðsta ákvörðunarvald samtakanna en það er haldið á hverju ári. Þar 

hittast öll aðildarfélög LÍS og kjósa um helstu málefni samtakanna. Einnig er unnin bæði innri 

og ytri stefnumótun í samstarfi við framkvæmdastjórn og nefndir LÍS.  

Verkefni LÍS 
Samtökin halda utan um verkefni af ýmsum toga en helst mætti nefna skipulagningu ýmissa 

málþinga og viðburða tengdum málefnum stúdenta, þátttöku stúdenta í gæðaúttektum á námi í 

háskólum landsins, alþjóðastarf íslenskra stúdenta og skipun fulltrúa stúdenta í ýmsar nefndir. 

Í gegnum þessi verkefni gegna LÍS einnig mikilvægu hlutverki þar sem samtökin vinna að því 

að stúdentar njóti jafnréttis og að raddir allra hópa innan háskólasamfélagsins heyrist. Þá eru 

LÍS aðildarfélag að European Students‘ Union (ESU) sem eru regnhlífarsamtök fyrir 

landssamtök stúdenta í Evrópu. Þátttaka í starfi ESU krefst þess að fulltrúar sæki ráðstefnur og 

þing sem haldin eru í Evrópu. LÍS taka þátt í samstarfi NOM sem er bandalag landssamtaka 

stúdenta á Norðurlöndunum og í Eystrasaltsríkjunum.  

Stefnumótun 
LÍS hefur lagt ríka áherslu á að samtökin séu byggð á sterkum stoðum og er stefnumótun 

lykilhlutverk í því ferli. Hingað til hafa samtökin nýtt landsþing LÍS sem vettvang til að heyra 

sem flestar raddir íslenskra stúdenta og fengið til liðs við sig fagfólk við frekari stefnumótun 

út frá því. Þema landsþings árið 2016 var nýsköpun og rannsóknir. Á landsþingi 2017 var 

þemað gæðamál og var yfirskrift þingsins ,,Hvers virði er mín menntun? Efling stúdenta í 

gæðamálum‘‘. Á landsþingi 2018 var þemað ,,Jafnrétti til náms‘‘ og á starfsárinu, í kjölfar 

þingsins var unnið að jafnréttisstefnu samtakanna sem lögð var fyrir landsþing 2019 og 

samþykkt þar. Þema landsþingsins árið 2019 var ,,Sjálfbærni og háskólasamfélagið‘‘. Þema 

landsþings 2020 var ,,Velferðarmál og nærumhverfi stúdenta‘‘ en þingið var haldið helgina 6. 
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til 8. mars á Akureyri. Þema landsþings 2021 var „Menntun á umrótartímum“ en þingið var 

haldið á Bifröst. Næsta þing verður haldið á Hólum í Hjaltadal og er yfirskrift þess „Nýsköpun 

og rannsóknir“. Landsþing 2023 var haldið á Akureyri þann 29. mars - 1. apríl Yfirskrift 

þingsins verður að þessu sinni Fjölskyldumál stúdenta. Að lokum var Landsþing LÍS 2024 

haldið á Hvanneyri og bar yfirskriftina. Þingið verður haldið í Landbúnaðarháskólanum á 

Hvanneyrir 7. - 10. Mars. Árið 2025 verður Landsþing LÍS haldið aftur á í 

Landbúnaðaraháskólanum á Hvanneyri dagana 3. - 6. apríl og verður yfirskrift þingsins 

Þátttaka stúdenta í mótun háskólasamfélagsins. 

 

Samstarfsvettvangur 
Eitt af mikilvægustu hlutverkum LÍS er að skapa virkan samstarfsvettvang meðal aðildarfélaga 

sinna. Til þess að fullnægja því hlutverki skipuleggur LÍS viðburði og fundi með það að 

markmiði að samræma starf íslenskra hagsmunasamtaka. Þetta hlutverk er breytilegt eftir því 

hvað er í gangi í samfélaginu hverju sinni og stundar því LÍS stöðuga endurskoðun og aðlögun. 

 

Það helsta á árinu 
Það var nóg um að vera hjá LÍS og aðildarfélögum þetta skólaár. LÍS var mjög sýnilegt í 

Alþingiskosningunum í nóvember 2024. Tóku viðtöl við aðila frá öllum flokkum með 

spurningum sem voru ákveðnar í samstarfi við fulltrúaráð. Framkvæmdastjórn SHA var mjög 

þakklát fyrr aðstoð LÍS við pallborðsumræður í kjölfar Alþingiskosninga.  

Verkefni SHA vegna LÍS 
Á starfsárinu var lögð áhersla á virka og öfluga þátttöku SHA í LÍS. Fulltrúar okkar hafa því 

sótt reglulega fulltrúaráðsfundi á vegum samtakanna, mætt á þá undirbúnir og tekið virkan og 

góðan þátt í starfi á fundum.  HA hefur lagt ríka áherslu á virka þátttöku í LÍS síðustu ár enda 

er vettvangur samtakanna gríðarlega mikilvægur fyrir stúdenta. Á Landsþingi LÍS  mætast 

ólíkir einstaklingar frá ólíkum háskólum, en í grunninn erum við þó öll að berjast fyrir því sama 

og það er mikilvægt að kortleggja hvað við eigum sameiginlegt og hvernig við getum unnið að 

því saman, í krafti fjöldans og sameiningar, að bæta aðstæður stúdenta. Við erum virkilega stolt 

af þátttöku fulltrúa HA á þingunum, fulltrúar SHA hafa verið óhrædd að taka til mál og taka 

virkan þátt. 
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Skýrslur fastanefnda SHA 
Stúdentafélag Háskólans á Akureyri starfræktar fastanefndir. Þær starfa eftir verklagsreglum, 

samþykktum af stúdentaráði SHA og eiga formenn fastanefnda sæti í stúdentaráði.  

 

Alþjóðanefnd  
Alþjóðanefnd er tengiliður við erlenda nemendur við Háskólann á Akureyri og vinnur náið með 

starfsmönnum alþjóðasviðs háskólans, Rúnari Gunnarssyni og Hildi Friðriksdóttur. Í 

alþjóðanefnd sitja formaður sem kosinn er á aðalfundi SHA til eins árs í senn ásamt fulltrúum 

úr hverju undirfélagi, einn fulltrúi úr hverju félagi, sem kosnir eru á aðalfundum félaganna til 

eins árs í senn. Alþjóðanefnd starfar eftir verklagsreglum sem settar eru af stúdentaráði ár 

hvert.    

 

Alþjóðanefnd 2024-2025  
Gissur Karl Vilhjálmsson, formaður  

Inga María Hauksdóttir, fulltrúi Magister  

Karen Björnsdóttir, fulltrúi Reka    

Karla Anna Karlsdóttir, fulltrúi Kumpána    

Bergfríður Þóra Óttarsdóttir, fulltrúi  Stafnbúa   

  

Pistill frá Alþjóðanefnd  
Ánægjulegt og fjölbreytt starfsár er að baki hjá Alþjóðanefndinni. Við hófum árið á því að taka 

ábendingum frá fyrri stjórn um að skiptinemar fengju ekki nægar upplýsingar um viðburði á 

vegum nemendafélaga. Í kjölfarið höfðum við samband við félögin og lögðum áherslu á að 

viðburðir væru kynntir ekki aðeins fyrir staðnema heldur einnig erlendum nemendum. Þetta 

var tekið vel í og fannst okkur upplýsingaflæðið batna til muna, þó að mikilvægt sé að fylgja 

þessu eftir í framtíðinni. 

Við byrjuðum frekar seint að skipuleggja viðburði á haustönn. Fyrsti viðburðurinn var haldinn 

þann 31. október – pílukvöld á Verksmiðjunni þar sem boðið var upp á smárétti og vín. 

Viðburðurinn tókst afar vel og var mæting góð. Seinni viðburður haustannar var svo árlega 

jólahlaðborðið þann 23. nóvember í samstarfi við Rúnar og Hildi. Þar mættu flestir 
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skiptinemanna og fengu að smakka íslenskan jólamat. Í lok kvöldsins var haldið pubquiz með 

spurningum um íslenskar jólahefðir, og veittir voru vinningar fyrir efstu þrjú sætin. Kvöldið í 

heild sinni gekk vonum framar og skapaði góðar minningar. 

Þegar vorönnin hófst í janúar bættust nýir skiptinemar við hópinn og einnig komu aftur nokkur 

kunnug andlit. Fyrsti viðburður vorsins var haldinn 17. janúar á Borgum – svokallað 

„welcoming party“ þar sem við buðum nýjum nemendum í léttar veitingar og vín. Markmiðið 

var að kynnast þeim og gefa þeim tækifæri til að kynnast hvor öðrum. Stemningin var góð og 

mæting góð. 

Næsti viðburður var Þorrablótið, haldið í samstarfi við Rúnar og Hildi. Skiptinemum var boðið 

upp á hefðbundinn þorramat ásamt léttum veitingum og víni. Í lok kvöldsins var pubquiz og 

var virkilega ánægjulegt að sjá hve margir nemendur voru tilbúnir að smakka óhefðbundna 

íslenska rétti. Stemningin var frábær og virtist hópurinn skemmta sér mjög vel. 

Þriðji og jafnframt síðasti viðburður vorsins var haldinn þann 8. mars í samstarfi við Rúnar. Þá 

var skipulögð rútuferð norður á Siglufjörð þar sem farið var í kynningarferð um 

bruggverksmiðjuna Segul 67. Rútan var í boði frá Rúnari og við í nefndinni sköffuðum léttar 

veitingar í ferðina. Nemendurnir greiddu fyrir kynninguna sjálfa, en við fengum góðan afslátt. 

Stemningin í ferðinni var einstaklega góð og skemmtu sumir sér svo vel að það hefði mátt kalla 

það of vel – en það var í alla staði jákvætt og eykur aðeins minningarnar. 

Þrátt fyrir að nefndin hafi ekki verið eins virk í viðburðahaldi og æskilegt væri, þá lítum við 

björtum augum til baka yfir árið og minnumst þess með þakklæti. Það hefur verið dýrmætt að 

fá að kynnast alþjóðlegum nemendum, fá tækifæri til að kynna þeim íslenska menningu og 

stuðla að því að þeir finni sig velkomna í samfélaginu í Háskólanum á Akureyri. 

 

Akureyri, 20. mars 2025  

Gissur Karl Vilhjalmsson 

Formaður Alþjóðanefndar 2024-2025 
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Kynninganefnd  
Kynninganefnd SHA tekur þátt í að kynna háskólann og þær námsleiðir sem háskólinn býður 

upp á. Kynninganefndin er í nánu samstarfi með Markaðs- og kynningarsviði háskólans. Í 

nefndinni sitja níu aðilar: formaður, sem kosinn er til eins árs á aðalfundi Stúdentafélags 

Háskólans á Akureyri, ásamt fulltrúa úr hverju aðildarfélagi SHA. Nefndin starfar eftir 

verklagsreglum sem stúdentaráð SHA setur.   

 

  
Sólveig María verkefnastjóri samfélagsmiðla og samskipta, og Bryndís Eva Stefánsdóttir 

formaður Kynninganefndar 

 

Kynninganefnd 2024-2025   
Bryndís Eva Stefánsdóttir, formaður 

Sóley Katrín Heiðarsdóttir, fulltrúi Stafnbúa  

Inga María Hauksdóttir, fulltrúi Magister  

Ragnheiður Katrín Þórðardóttir, fulltrúi Eirar  

Sturla Emil Sturluson, fulltrúi Data  

Páll Andres Alfreðsson, fulltrúi Reka  

Rakel Rún Sigurðardóttir, fulltrúi Kumpána  

Margrét Lillý Einarsdóttir, fulltrúi Þemis  

 

 



  Árskýrsla 2024-2025 

32 

 

Pistill frá formanni kynninganefndar   
Á Aðalfundi stúdentaráðs þann 21. mars 2024 var Bryndís Eva Stefánsdóttir, nemi við 

kennarafræðideild háskólans,  kjörinn formaður kynningarnefndar. Fljótlega eftir aðalfund 

varð nefndin fullmönnuð fulltrúum úr hverju aðildarfélagi líkt og samþykktir SHA gerir ráð 

fyrir.  

  

Nefndarmeðlimir voru sjö einn frá hverju aðildarfélagi til að taka þátt í kynningarstarfi fyrir 

skólann. Nefndarmeðlimir voru Inga María Hauksdóttir fyrir Magister, Margrét Lillý 

Einarsdóttir fyrir Þemis, Rakel Rún Sigurðardóttir fyrir Kumpána, Páll Andres Alfreðsson fyrir 

Reka, Sóley Katrín Heiðarsdóttir fyrir Stafnbúa, Sturla Emil Sturluson fyrir Data, og 

Ragnheiður Katrín Þórðardóttir fyrir Eir.  

  

Fyrsta hlutverk nefndarinnar var opnidagurinn haustið 2024. Hann var haldin 6. nóvember. Þar 

býður Háskólinn nemendum úr framhaldsskólum í nærsveitum Akureyrar að koma og kynna 

sér námsframboðið sem er hér í skólanum. Þurfti formaður kynninganefndar með hjálp frá 

kynninganefndinni að manna alla básana og gekk það vel. Ef ekki var hægt að finna einstakling 

á ákveðni deild hoppaði einhver annar í skarðið og var starfsfólk líka meira en til í að hjálpa 

okkur að manna básana. Fyrir það erum við ævinlega þakklát.  

Síðan kom að stóra Háskóladeginum, í Reykjavík, Egilsstöðum, Akureyri og Höfn í mars 2025. 

Vegna veðurs komust Formaður kynningarnefndar, framkvæmdastjórn SHA og tveir fulltrúar 

á bása ekki suður á stóra Háskóladaginn 1. mars en þau sem voru fyrir sunnan og stóðu vaktina, 

stóðu sig eins og hetjur í að kynna HA, á Háskólatorgi í Háskóla Íslands.  

Stóri Háskóladagurinn á Höfn var því næstur 10. mars og fóru Lína Dóra Hannesdóttir frá 

Kennaradeild, Hildur Ósk Christiansen frá sálfræðideild og Júlíus Aron úr Lögreglufræði. 

Gekk allt mjög vel þar og var fólkið sem kom að fræðast um HA mjög áhugasamt. 

Háskóladagurinn á Egilsstöðum var svo haldinn þann 11. mars. Þangað fóru þau Hólmar 

Ragnarsson úr tölvunarfræði og Margrét Inga Guðmundsdóttir frá lagadeild og kynntu 

námsframboð HA fyrir áhugasömum. Þann 12. mars var síðan komið að því að halda 

Háskóladaginn hér á Akureyri. Voru allir rosalega duglegir að stilla upp sínum básum og gekk 

allt eins og í sögu að manna básana. Ungir sem aldnir mættu til þess að skoða og kynna sér 

námsframboð allra háskóla landsins. Sá dagur endaði síðan á pizzaveislu fyrir alla sem höfðu 

tekið þátt og hjálpað við daginn. Eins og alltaf þá erum við svo heppin með allt fólkið hér í 
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skólanum sem er alltaf boðið og búið að hjálpa okkur við svona daga og erum við þakklát fyrir 

það. Að lokum vil ég Bryndís Eva, formaður kynninganefndar þakka kærlega fyrir allan 

stuðning og alla þá hjálp sem ég hef fengið þetta starfsárið úr öllum áttum. Þetta er ómetanlegt 

og getum við HA verið stolt og þakklát fyrir allt það frábæra fólk sem er alltaf boðið og búið 

að hjálpa til við þessa stærstu viðburði okkar.  Einnig hefur verið mjög gott samstarf á milli 

kynninganefndar og kynningarsvið háskólans og hefur allt gengið vel þar á milli. Svo takk fyrir 

að leyfa mér að spreyta mig í þessu starfi og takk fyrir stuðninginn.  

  

  

Akureyri, 25. mars 2025  

Bryndís Eva Stefánsdóttir 

Formaður Kynninganefndar 2024-2025 
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Viðburðarnefnd 
Viðburðanefnd Háskólans á Akureyri hefur það hlutverk að halda utan um viðburði 

Stúdentafélag Háskólans og um framkvæmd þeirra. Nefndin vinnur náið með 

framkvæmdastjórn SHA og eru teknar stórar ákvarðanir í samráði við þau. Að venju þá sitja 8 

nemendur í Viðburðanefnd, formaður nefndarinnar sem kosinn er til eins árs á aðalfundi 

Stúdentafélags Háskólans á Akureyri, ásamt fulltrúa úr hverju aðildarfélagi. Nefndin starfar 

eftir verklagsreglum sem stúdentaráð SHA setur. Í ár voru fulltrúar frá öllum félögum en í 

aðdraganda árshátíðar fengum við auka fulltrúa frá Reka, Rebeccu Lísbet Sharam. 

Á fyrri árum hefur vaninn verið sá að Viðburðanefndin haldi 3 stóra meginviðburði: 

Sprellmótið sem haldið er í september, Stóru-Vísó í janúar/febrúar og Árshátíð SHA í 

febrúar/mars. Auk þessara stóru viðburða voru haldnir nokkrir smærri viðburðir með SHA. 

 

Viðburðarnefnd 2024-2025 
Karen Ósk Björnsdóttir, formaður 

Samar E Zahida, fulltrúi Reka 

Steinunn Agnes Ragnarsdóttir, fulltrúi Eir 

Sandra Björk Kristjánsdóttir, fulltrúi Stafnbúa 

Steindór Sigurðson, fulltrúi Data 

Svana Rún Aðalbjörnsdóttir, fulltrúi Magister 

Hera Jóhanna Heiðmar Finnbogadóttir, fulltrúi Þemis 

Hrafnhildur Björg Kristjánsdóttir, fulltrúi Kumpána 

 

Pistill frá formanni Viðburðarnefndar  
Fyrsta verk viðburðarnefndar var að halda próflokapartý 10. maí, þar var mæting góð og fólk 

skemmti sér enn betur.  

Markmið þessa árs var að halda fleiri fjölbreyttari viðburði, því héldu viðburðarnefnd ásamt 

SHA upp á fjölskylduskemmtun 9. júní þar sem leigður var hoppukastali og voru grillaðar 

pylsur. Fólk var mjög ánægt með þennan viðburð og við sömuleiðis. 

Nýnemadagar voru haldnir dagana 26-30. ágúst sem enduðu svo með nýnemapartýi. 

Nýnemadagar standa alltaf fyrir sínu og gerði partýið það líka.  
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Næst á dagskrá var sprellmótið, en það var haldið 20. september. Sprellmótið var vel sótt og 

skemmti fólk sér vel. Aðildafélögin komu saman á ráðhústorginu og kepptu þar í þrautum; 

stemningskeppni, pýramídakeppni og síðan í pokahlaupi. Eftir það tóku þátttakendur rútu upp 

í skóla þar sem keppninni hélt áfram, en þar var keppt í hjólbörukeppni, túrtappahlaupi, 

belghoppi og blöðruboðhlaupi. Síðan var smá pása þar sem var boðið upp á pizzu, en keppnin 

var ekki búin því þar á eftir var keppt í bjórþambi, oreokeppni og í flip cup. Að lokum var 

hæfileikakeppni þar sem nemendur aðildafélaganna tóku sig saman og spreyttu sig á stóra 

sviðinu. Dómarar sprellmótsins dæmdu síðan Stafnbúa Sprellmótsmeistarana árið 2024 við 

mikil fagnaðarlæti. Þegar dagskránni var lokið upp í skóla var síðan hægt að taka rútu niður í 

bæ. Halloween party SHA var síðan haldið 31. október á Vamos. Fólk skemmti sér konunglega 

og var frábært hvað margir mættu í búningum!  

Í ár héldum við Bingó, en það var 7. nóvember. Þessi viðburður gekk vonum framar og 

væri mjög gaman að halda fleiri viðburði í svipuðum anda í framtíðinni. Í desember var síðan 

haldið próflokapartý haustmisseris, en það var 13. Desember.  

Stóra Vísó var haldin dagana 23-26. janúar. Skráning hefði mátt vera betri en samt sem 

áður voru vísindaferðinnar skemmtilegar og voru þátttakendur ánægðir með þær. 

Síðasta verk viðburðarnefndar var að skipuleggja og halda Árshátíð SHA, en hún fór fram 22. 

febrúar með frábærri sókn, fljótt varð uppselt á viðburðinn og gekk hann vonum framar. Þemað 

í ár var “under the sea” og voru skreytingar í samræmi við það. Veislustjórar kvöldsins voru 

þeir Aron Már Ólafsson og Arnar Þór Ólafsson og héldu þeir uppi góðu fjöri allt kvöldið. Um 

matinn sáu Matur & Mörk og var hann mjög góður. Við vorum með eftirrétt í ár sem allir voru 

hæstánægðir með. Eftir að borðhaldi lauk var komið að ballinu en fengu þá þeir Aron og Arnar 

í lið með sér Egil Ploder til að starta ballinu með nokkrum vel völdum 12:00 lögum. PBT, 

Háski og Séra Bjössi héldu síðan stuðinu áfram þar til ballinu lauk um klukkan hálf 1. Rétt eftir 

það bauðst fólki að taka rútu niður í bæ til að halda gleðinni áfram. Á heildina litið gekk 

árshátíðin mjög vel og gæti ég ekki verið ánægðari með hana.  

 

 

 

 

Akureyri, 24. mars 2025 

Karen Ósk Björnsdóttir 
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Formaður Viðburðarnefndar 2024-2025 
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Skýrslur stúdenta í nefndum og ráðum Háskólans á 

Akureyri 
 

 
 

Í Háskólanum á Akureyri eru starfandi hinar ýmsu nefndir og ráð. Stúdentar eiga sæti í þeim 

flestum og leggur háskólinn upp úr virkri þátttöku stúdenta. Stúdentum gefst tækifæri á að eiga 

raunverulega rödd innan veggja háskólans þegar kemur að ákvarðanatöku varðandi hin ýmsu 

mál. Það er því mikilvægt að stúdentar séu virkir í nefndum og ráðum háskólans en það er ekki 

sjálfsagt að rödd stúdenta sé metin með þeim hætti. Á starfsárinu hefur framkvæmdastjórn SHA 

lagt upp úr virkri þátttöku fulltrúa sinna í nefndum og ráðum skólans. Mæting, þátttaka og 

virkni þeirra á fundi skiptir gríðarlega miklu máli fyrir stúdenta háskólans og eiga fulltrúar 

nemenda að hafa hagsmuni heildarinnar að leiðarljósi í sínum störfum. Mikilvægt er að haldinn 

sé vinnufundur í upphafi starfsárs í samráði við Gæðastjóra HA, þar sem fulltrúar fá kynningu 

frá nefndum og ráðum háskólans og geti þannig sett sig inn í þau verkefni og störf sem fram 

undan eru.  
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Háskólaráð   
Sumarið 2024 var óskað eftir framboðum stúdenta til setu í háskólaráð. Lilja Margrét 

Óskarsdóttir var kjörin aðalfulltrúi og Silja Rún Friðriksdóttir sat sem varafulltrúi. Lilja 

Margrét sat fyrsta Háskólaráðsfund í ágúst 2024. Háskólaráði er æðsta stjórnvald Háskólans á 

Akureyri og er ásamt rektor er falin stjórn háskólans. Háskólaráð markar heildarstefnu í 

málefnum háskólans, mótar skipulag og fer með almennt eftirlit með starfseminni í heild, 

einstakra fræðasviða og háskólastofnana og ber ábyrgð á því að háskólinn starfi í samræmi við 

lög og stjórnvaldsfyrirmæli. Hlutverk stúdentafulltrúa í háskólaráði er að tryggja hagsmuni 

stúdenta í málefnum háskólans og heildarstefnu hans.  

    

Háskólaráð 2024 - 2025 
Áslaug Ásgeirsdóttir, rektor, formaður.    

Kristrún Lind Birgisdóttir, framkvæmdastjóri, fulltrúi ráðherra  

Guðmundur Kristján Óskarsson, dósent, fulltrúi háskólasamfélagsins.     

Sigríður Margrét Sigurðardóttir, lektor, fulltrúi háskólasamfélagsins.    

Lilja Margrét Óskarsdóttir, stúdent, fulltrúi stúdenta.    

Bjarni S. Jónasson, fulltrúi háskólaráðs.    

Dagmar Ýr Stefánsdóttir, framkvæmdastjóri Austurbrúar, fulltrúi háskólaráðs.    

    

Til vara    
Karl Frímannsson, skólameistari Menntaskólans á Akureyri, fulltrúi ráðherra    

Kjartan Sigurðsson, lektor, fulltrúi háskólasamfélagsins.    

Hjördís Sigursteinsdóttir, dósent, fulltrúi háskólasamfélagsins.    

Silja Rún Friðriksdóttir, stúdent, fulltrúi stúdenta.    

Katrín Ríkarðsdóttir, framkvæmdastjóri Jafnréttisstofu, fulltrúi háskólaráðs.    
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Pistill frá fulltrúa stúdenta í háskólaráði    
Það hefur verið mikill heiður að sitja í háskólaráði fyrir hönd stúdenta í ár og ég er þakklát fyrir 

það traust sem stúdentar sýndu mér. Það hefur þó einnig reynst mér krefjandi að eiga sæti í 

ráðinu og tala fyrir hagsmunum stúdenta þar. Þegar ég tók sæti í háskólaráði fannst mér 

mikilvægt að efla til muna tengsl og upplýsingaflæði frá fulltrúa stúdenta í ráðinu til 

framkvæmdastjórnar og stúdentarráðs. Til þess að tryggja þetta flæði ákvaðum við 

framkvæmdastjórn að funda alltaf eftir hvern háskólaráðsfund er það fyrirkomulag sem gekk 

vel og ég tel að færi vel á að héldi áfram. Einnig var alltaf farið yfir helstu mál úr háskólaráði 

og þau rædd í stúdentaráði.  

 

Í Háskólaráði eiga sjö einstaklingar sæti þar af einn stúdentafulltrúi. Ráðið fundar mánaðarlega, 

fastir liðir á fundum eru fjármál og rekstur háskólans. Undirrituð hefur setið alla fundi 

háskólaráðs fyrir utan þann fund sem var haldin í Október, Silja Rún sat hann. Annan desember 

fund ráðsins sat fulltrúi stúdenta fundinn í fjarfundarbúnaði vegna veikinda. Venjulega eru 

fundir háskólaráðs haldnir á staðnum í háskólanum en fulltrúar geta verið í fjarfundi óski þeir 

eftir því. Fyrir utan þá föstu liði er dagskráin mjög fjölbreytt og rætt um hin ýmsu mál er varða 

háskólann og rekstur hans.  

 

Það mál sem hefur þó alltaf verið á dagskrá ásamt fjármálum og rekstri eru 

sameiningarviðræður Háskólanum á Akureyri og Háskólanum á Birfröst. Stúdentafulltrúi hefur 

lagt mikið upp úr því að tryggja þátttöku stúdenta að þessum sameingarviðræðum þar sem 

stúdentar eru stærstu hagaaðilar að málinu. Á fyrsta háskólaráðsfundi nýs stúdentafulltrúa í 

ágúst, var óskað eftir sæti stúdenta í viðræðuhópi vegna samtalsins á bifröst því var hafnað af 

háskólaráði. Stúdentaráð ræddi einnig málið sín á milli og lagði fram einróma bókun í 

háskólaráði, þar sem harmað var að stúdentar fengju ekki sæti í vinnuhópnum. Fundir ráðsins 

eftir þessa bókun hafa ekki orðið til þess að veita stúdetnum frekari aðkomu að málinu með 

beinum hætti. Rektorar Háskólans á Bifröst og Háskólans á Akureyri boðuðu alla stúdenta á 

fund um málið í janúar. Sá fundur var boðaður með stuttum fyrirvara og ekki á forsenum 

stúdetna heldur forsendum stjórnenda skólanna og því ekki það sem SHA hefur óskað eftir. 

Kröfur stúdenta eru skýrar og hafa verið frá upphafi, bein þátttaka í málinu svo sjónarmið 

stúdenta komist á framfæri.  
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Líkt og á síðasta starfsári háskólaráðs var mikið rætt um stefnu háskólans fyrir árin 2024-2029. 

Elín Díanna aðstoðarrektor hefur þar átt stórt og mikilvægt hlutverk og nú sér loks fyrir endann 

á því og ráðið gat samþykkt í grófum dráttum hver verða helstu stef sstefnunnar og að halda 

má áfram í þeirri vinnu. Starfsmenn HA og stúdentar hafa tekið virkan þátt í þessari 

stefnumótun sem er eintaklega jákvætt fyrir háskólann.  

 

Líkt og kom fram hér að ofan hefur verið mikill heiður fyrir mig að fá að sitja sem fulltrúi 

stúdenta HA í háskólaráði. Margt af því sem ég vildi breyta í starfinu og lagði áherslu á tókst 

að einhverju leyti. En eins og komið hefur fram var starfsárið einnig krefjandi, en undirrituð 

veit að það fylgir því oft að breyta hlutum og hafa áhirf að því fylgja erfiðar tilfinningar. Ég 

hvet hér með næsta fulltrúa stúdenta að hafa áfram hátt og vera hreyfiafl í ráðinu, til þess er 

stúdentafulltrúi þar, til þess að hafa raunveruleg áhrif og berjast fyrir hagsmunum og þátttöku 

stúdenta. Stúdentar HA, Starfsfólk HA, Forseti og framkvæmdastjóri LÍS og 

framkvæmdastjórn SHA fá mínar bestu þakkir fyrir traustið, samtölin og hvatningu. Án ykkar 

hefði verið auðvelt að gefast upp.    

 

Fundargerðir háskólaráðs eru aðgengilegar öllum á ytri vef skólans og ef áhugi er á málefnum 

ráðsins er hægt að kynna sér fundargerðir þar.     

 

 

Akureyri, 21. mars 2025  

Lilja Margrét Óskarsdóttir   

 Fulltrúi stúdenta í háskólaráði Háskólans á Akureyri    
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Gæðaráð   
Við Háskólann á Akureyri starfar gæðaráð en þar eiga sæti gæða- og mannauðsstjóri sem er í 

forsæti, fulltrúar fræðasviðanna, tveir fulltrúar frá háskólaskrifstofu og tveir fulltrúar stúdenta. 

Gæðaráð fundar að jafnaði einu sinni í mánuði. Hlutverk gæðaráðs er að bera ábyrgð á 

framkvæmd gæðakerfis háskólans og tryggja að háskólinn standist þær ytri kröfur sem gerðar 

eru til gæða í starfi hans. Gæðaráð skal jafnframt vekja áhuga á gæðamálum innan háskólans 

og vera vettvangur umfjöllunar og ákvarðanatöku um gæðamál hans. Ráðið skal stuðla að 

umbótum og þróun á kennslu og námsmati, sem og að samþykkja, hafa eftirlit með og tryggja 

reglulega endurskoðun á námsbrautum og prófgráðum. Gæðaráð skal vaka yfir gæðum 

rannsókna innan háskólans og starfa með vísindaráði hans að því að móta viðmið og kvarða 

sem notaðir eru til að meta vísindalega starfsemi við Háskólann á Akureyri. Gæðaráð á að safna 

saman, meta og bregðast við þeim upplýsingum um starfsemi háskólans sem lúta að gæðum. 

Ráðið skal taka afstöðu til mikilvægra breytinga á starfsemi háskólans sem kunna að hafa áhrif 

á gæði í starfsemi hans sem og að fjalla um undirbúning og framkvæmd sjálfsmats og ytra mats 

á háskólanum og tryggja eftirfylgni með gæðamálum. Á aðalfundi SHA var skipað í stöðu 

fulltrúa stúdenta í gæðaráð til tveggja ára, á aðalfundi SHA 2024 var Rakel Rún Sigurðardóttir 

sjálfkjörin í þá stöðu. Lilja Margrét Óskarsdóttir var sitt seinna ár sem stúdentafulltrúi í 

gæðaráði.   

 

Gæðaráð veturinn 2024-2025 
Vaka Óttarsdóttir, gæða- og mannauðsstjóri, formaður gæðaráðs  

Lísbet Hannesdóttir, verkefnastjóri gæða- og mannauðsmála, ritari gæðaráðs   

Rakel Rún Sigurðardóttir, fulltrúi stúdenta  

Lilja Margrét Óskarsdóttir, fulltrúi stúdenta  

Andrea S. Hjálmarsdóttir, fulltrúi hug- og félagsvísindasviðs   

Garðar Ágúst Árnason, fulltrúi hug- og félagsvísindasviðs   

Kristín Linda H. Hjartardóttir, fulltrúi heilbrigðis-, viðskipta- og raunvísindasviðs   

Kristinn P. Magnússon, fulltrúi heilbrigðis-, viðskipta- og raunvísindasviðs   

Guðrún Rósa Þórsteinsdóttir, fulltrúi stjórnsýslu og stoðþjónustu   

Stefán Jóhannsson, fulltrúi stjórnsýslu og stoðþjónustu 
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Pistill frá fulltrúum stúdenta í gæðaráði  
Á starfsárinu sem er að líða hefur töluvert af verkefnum gæðaráðs snúið beint og óbeint að 

hagsmunum stúdenta. Stúdentafulltrúar hafa reynt að vera öflugar raddir innan gæðaráðs og 

hafa komið inn á mikilvæg mál sem varða stúdenta og þeirra hagsmuni.  

 

Áframhaldandi umræður voru á starfsárinu um nýja rammaáætlun um gæðamál á Íslandi og 

framtíð í gæðamálum á Íslandi. Eins hefur gæðaráð farið yfir og uppfært gæðamælikvarða 

innan háskólans í samræmi við nýjan gæðaramma. Nýjar leiðbeiningar um viðbrögð 

umsjónarkennara og námsnefnda við námskeiðsmati voru teknar í gagnið en fulltrúum stúdenta 

finnst mikilvægt að hægt sé að sýna fram á viðbrögð ef námskeið fá slæma umsögn í 

námskeiðsmati.  

 

Eitt af verkefnum gæðaráðs á starfsárinu var að setja fram, í samstarfi við KHA, viðmið um 

lágmarks kunnáttu kennara í HA á þau stafrænu tæki og tól sem notuð eru í kennslu. Búin var 

til fræðsluáætlun um stafræna hæfni fyrir nýtt starfsfólk sem notuð verður til að stuðla að 

markvissri þjálfun. Eins var útbúið sjálfsmatsskjal fyrir annað starfsfólk, eftir að starfsfólkið 

sjálft kallaði eftir því, sem vonandi styður við starfsþróun þar sem það hjálpar einstaklingum 

að meta stafræna hæfni sína. 

 

Stúdentar mega svo vera stoltir af verkefni sem fór í gang fyrir tilstuðlan þeirra og snýr að 

stafrænu aðgengi stúdenta. Stúdentar boðuðu gæða- og mannauðsstjóra og sviðsforseta á sinn 

fund til að ræða staðlaða uppsetningu á Canvas-síðum námskeiða. Niðurstaðan af þeim fundi 

var sú að koma af stað verkefni sem hefði það markmið að auka gæði uppsetningar námskeiða 

á Canvas og stuðla að betri notendaupplifun nemenda. Þetta verður gert með því að styðja við 

og efla kennara sem koma illa út í Canvas-lið námskeiðsmats í aðferðum við skipulagningu og 

miðlun námsupplýsinga. 

 

Samkvæmt reglum gæðaráðs á ráðið að funda mánaðarlega og stóðst það að einhverju leyti, þó 

fundir hafi fallið niður í nokkur skipti. Fundirnir voru í öll skiptin haldnir rafrænir í gegnum 

Teams.   
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Þetta skólaár er búið að vera mjög lærdómsríkt og skemmtilegt. Okkar tilfinning er sú að það 

sé tekið mikið mark á okkar skoðunum inni á fundum. Einnig er oft passað upp á að við fáum 

tækifæri til að koma okkar skoðunum, eða viðhorfi stúdenta, á framfæri.  

  

   

                                                                                     Rakel Rún Sigurðardóttir og 

Lilja Margrét Óskarsdóttir  

Fulltrúar stúdenta í gæðaráði skólaárið 2024-2025 
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Jafnréttisráð 
Pistill frá fulltrúum stúdenta í Jafnréttisráði: 
Í ár voru tveir öflugir fulltrúar stúdenta í jafnréttisráði sem skiptir öllu máli. Fulltrúar þetta 

starfsárið voru Silja Rún Friðriksdóttir og Cristina Cretu. Starfsárið fór að mestu í að 

skipuleggja Jafnréttisdaga sem haldnir voru 10. - 13. febrúar 2024 og tók Silja virkan þátt í að 

skipuleggja dagana. Þetta árið varð Bergið headspace fyrir valinu sem erindi Jafnréttisdaga frá 

Stúdentafélaginu. Var það Silja Rún sem heyrði í Berginu til þess að koma til okkar og vera 

með erindi. Cristina Cretu hjálpaði til við að baka jafnréttisvöfflurnar á síðasta degi 

Jafnréttisdaga sem gengu síðan rosalega vel. En þetta starfsárið kláraðist vinna að  endurskoðun 

jafnréttisáætlunar og tók Silja Rún virkan þátt í þeirri endurskoðun, sem var síðan kynnt á 

síðasta degi Jafnréttisdaga af Áslaugu rektor HA. 

 

Umhverfisráð 
Stjórn 2024-2025: 
Audrey Louise Matthews, lektor, formaður umhverfisráð 

Gunnar Rúnar Gunnarsson, forstöðumaður reksturs fasteigna 

Kjartan Sigurðsson, lektor 

Sean Michael Schully, aðjúnkt 

Aðalbjörn Jóhannsson, fulltrúi stúdenta 

Renata Colwell, fulltrúi stúdenta 

Ashani Arulananthan, fulltrúi stúdenta 

Johanna Maria Franke , fulltrúi stúdenta  

Natalia Ramirez Carrera, fulltrúi stúdenta 

Leon Daði Sesseljuson, fulltrúi stúdenta 

Umhverfisráð Háskólans á Akureyri hefur unnið ötullega að því að skapa umhverfisvænni og 

sjálfbærari menningu innan háskólasamfélagsins. Í september stóð ráðið, í samstarfi við 

skólann, fyrir plastlausum þemamánuði þar sem miðlar HA deildu reglulega áhugaverðum 

fróðleik um plastnotkun og vistvænar lausnir. Í október var síðan haldinn fatamarkaður í 

samstarfi við Rauða krossinn og skiptinema, þar sem notuðum flíkum var gefið nýtt líf og vakin 
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athygli á mikilvægi endurnýtingar. 

 Í apríl verður fimmta árlega sjálfbærniráðstefna HA haldin en hún er hluti af starfi 

umhverfisráðs og setur sjálfbærni og nýsköpun á dagskrá. Ráðið sér einnig um 

Grænfánaverkefnið, sem felst í að háskólinn vinnur markvisst að vistvænum umbótum og 

hlýtur alþjóðlega viðurkenningu fyrir árangurinn. Grænfáninn er alþjóðlegt umhverfismerki 

sem hvetur skóla og stofnanir til stöðugrar þróunar í átt að betri umgengni við náttúruna. 

 Umhverfisráð er skipað fulltrúum stúdenta, kennara og annars starfsfólks. Markmið 

þess er að veita fræðslu, ráðgjöf og hvatningu til sjálfbærra lausna í daglegu starfi háskólans. 

Auk þess vinnur ráðið stöðugt að því að auka sýnileika og þátttöku, m.a. með uppákomum, 

samræðum við stúdenta og Green Thesis Award, sem heiðrar lokaverkefni á sviði grænna 

málefna. Andinn innan ráðsins er léttur og jákvæður þrátt fyrir að vera á faglegum forsendum 

sem endurspeglast í fjölbreyttum og áhrifamiklum verkefnum sem gefa fulltrúum stúdenta 

frábær tækifæri til að læra, taka þátt og hafa áhrif á umhverfi sitt og samfélag! 

Akureyri, 27. mars 2025 

Aðalbjörn Jóhannsson 

 

Stjórn FÉSTA  
Félagsstofnun stúdenta á Akureyri, FÉSTA, er sjálfseignarstofnun sem Háskólinn á Akureyri, 

skráðir stúdentar og Akureyrarbær eiga aðild að. Þessir aðilar skipa einnig fulltrúa í stjórn 

FÉSTA. FÉSTA á og rekur stúdentagarða og annast ýmsa aðra þjónustu við stúdenta. Stjórn 

FÉSTA er skipuð fimm fulltrúum; einum fulltrúa Akureyrarbæjar, tveimur fulltrúum 

Háskólans á Akureyri og tveimur fulltrúum stúdenta.  

 

Stjórn FÉSTA starfsárið 2024 - 2025 skipa: 
Jóhannes Baldur Guðmundsson, framkvæmdastjóri FÉSTA 

Haraldur Krüger, rekstrarstjóri FÉSTA 

Halla Margrét Tryggvadóttir, stjórnarformaður FÉSTA, skipuð af Akureyrarbæ  

Helga María Pétursdóttir, forstöðumaður fjármálasviðs, skipuð af háskólaráði HA 

Hólmar Svansson, framkvæmdastjóri HA, skipaður af háskólaráði HA 

Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir, fjármálastjóri SHA, skipuð af SHA 
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Bryndís Eva Stefánsdóttir, formaður kynningarnefndar, skipuð af SHA 

 

Til vara 
Harpa Halldórsdóttir, varafulltrúi, skipuð af háskólaráði HA 

Dan Jens Brynjarsson, varafulltrúi, skipaður af Akureyrarbæ 

Silja Rún Friðriksdóttir, varafulltrúi, skipuð af SHA 

Lilja Margrét Óskarsdóttir, varafulltrúi, skipuð af SHA 

 

Pistill frá stúdentum í stjórn FÉSTA 
Samstarf innan stjórnar FÉSTA hefur verið mjög gott á liðnu starfsári. Breytingar á 

samþykktum SHA, sem samþykktar voru á aðalfundi höfðu góð áhrif á skipan stjórnar þar sem 

þær gerðu það kleift að fylla öll sæti stúdenta í stjórn FÉSTA fyrir starfsárið. Þessi breyting 

hefur styrkt starf stjórnarinnar og aukið virkni stúdenta í málefnum félagsins. Ragnheiður Rós 

sat í stjórn fyrir hönd framkvæmdastjórnar SHA, með Silju Rún sem varafulltrúa sinn. Bryndís 

Eva var skipuð af Stúdentaráði, þar sem engin framboð bárust á aðalfundi og Lilja Margrét 

einnig skipuð af Stúdentaráði sem varafulltrúi hennar.  

 

Starfsárið gekk almennt mjög vel. Úthlutun íbúða fyrir skólaárið gekk hnökralaust fyrir sig og 

eftirspurn eftir íbúðum var mikil. Þá var opnað vefverslun með vörur merktar Háskólanum á 

Akureyri sumarið 2024, sem hefur notið mikilla vinsælda meðal bæði stúdenta og starfsfólks. 

Góðar framfarir hafa einnig átt sér stað í hönnunarvinnu nýrra námsgarða í samstarfi við 

sigurvegara hönnunarkeppninnar, Nordic Architecture. Verkefnið er komið vel á veg og næstu 

fulltrúar munu halda áfram þeirri vinnu. Stefnt er að því að kalla saman hóp stúdenta til að 

koma með hugmyndir að frekari útfærslu hönnunarinnar. 

 

Að lokum viljum við hvetja komandi stjórn FÉSTA til að halda áfram að vinna ötullega að 

hagsmunamálum nemenda, líkt og hefur verið gert á þessu starfsári. 

 

Virðingarfyllst, 

Ragnheiður Rós Kristjánsdóttir og Bryndís Eva Stefánsdóttir 

Fulltrúar SHA í stjórn FÉSTA 
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Aðildarfélög SHA 
Aðildarfélög SHA eru sviðs- og deildarfélög. Starfsemi þeirra og hlutverk hafa þróast gegnum 

árin og tekið miklum breytingum eins og starfsemi og hlutverk SHA. Formenn 

aðildarfélaganna eiga allir sæti í stúdentaráði. Aðildarfélögin starfa eftir verklagsreglum sem 

stúdentaráð setur. Aðildarfélög SHA eru sjö talsins í dag: 

 

• Data, félag tölvunarfræðinema, var stofnað 2016. 

• Eir, félag heilbrigðisnema, var stofnað 1990. Nafn félagsins er fengið úr norrænni 

goðafræði. 

• Kumpáni, félag hug- og félagsvísindanema, var stofnað 2004, eftir að nemendur 

félagsvísindadeildar höfðu verið eitt ár félagsmenn í Magister.  

• Magister, félag kennaranema, var stofnað árið 1993 og varð því fjórða deildarfélagið 

sem stofnað var við HA.  

• Reki, félag viðskiptafræðinema, hét áður félag rekstardeildarnema og dregur nafn sitt 

af því. Félagið var stofnað árið 1990. Á tímabili starfræktu meistaranemar í 

viðskiptafræði undirfélag Reka sem nefndist A-meistari. Starfsemi þess félags var mjög 

lítil og starfstími þess stuttur.  

• Stafnbúi, félag nema í auðlindafræðum var stofnað árið 1990, um leið og kennsla hófst 

í sjávarútvegsfræði við HA. 

• Þemis, félag lögfræðinema, var stofnað árið 2005 og var þá undirfélag Kumpána. Eftir 

að hafa verið eitt ár í Magister og undir Kumpána í fimm ár klufu laganemar sig 

algerlega frá Kumpána í mars 2009 og hefur Þemis starfað óháð öðrum aðildarfélögum 

síðan.  
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Ársskýrsla Data  
Stjórn Data 2024-2025:    
Formaður: Brynjar Már Halldórsson 

Varaformaður: Bjartur Páll 

Nýnemafulltrúi: Kapítóla 

Gjaldkeri: Guðný Pálsdóttir 

Ritari: Sturla Emil Sturluson 

Landsbyggðarfulltrúi: 

 

Fulltrúar í fastanefndum SHA:  
Fulltrúi í viðburðanefnd: Steindór 

Fulltrúi í kynninganefnd: Brynjar Már Halldórsson 

 

Ný stjórn Data var kjörin á aðalfundi félagsins sem fór fram í Háskólanum á Akureyri 12. mars 

2024. Engin mótframboð bárust og því allir meðlimir stjórnarinnar sjálfkjörnir   

 

Starfsemi félagsins 
Data er félag sem samanstendur af tölvunarfræðinemum sem stunda nám við Háskólann í 

Reykjavík, en einnig eru einhverjir nemendur á 2. og 3. ári í námskeiðum á vegum Háskólans 

á Akureyri. Þrátt fyrir að fæstir félagsmenn stundi nám við Háskólann á Akureyri tekur allt 

félagið virkan þátt í félagslífinu innan HA. Megináhersla félagsins er að halda uppi öflugu 

félagslífi innan félagsins ásamt því að taka þátt í og skipuleggja viðburði með öðrum 

aðildarfélögum SHA. Starfsemin felst einnig í kynninga- og hagsmunamálum. Þó er aðallega 

tekið á hagsmunamálum í Háskólanum í Reykjavík en stjórn Data er félagsmönnum ávallt 

innan handar þegar kemur að slíkum málum 

 

Félagsstarf 
15. mars - Fyrsti stjórnarfundur nýrrar stjórnar 

Ný stjórn hittist ásamt fráfarandi stjórn til að ganga frá stjórnarbreytingum. Skipulagi var 

komið á Discord server þar sem voru búnar til rásir fyrir hvern áfanga til þess að halda vel utan 

um alla samvinnu og bæta vettvang fyrir stundakennara.  
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Próflokahittingur á Ölstofunni 

Föstudaginn 12. maí var leigður salur á Ölstofunni fyrir félagsmenn Data. Hittingurinn var 

ákveðinn því öllum prófum og námskeiðum var formlega lokið. Þá er tilefni til þess að slaka á, 

hittast og ræða um lífið og sumarplönin. Einnig var farið með útskrifar nema út að borða á 

Múlabergi. 

 

Nýnemakvöld Data 

Stjórnin ákvað að halda viðburð fyrir nýnema. Þá var farið á Ölstofuna þar sem boðið var upp 

á fría drykki fyrir félagsmenn. Þar fengu viðstaddir að kynnast hvort öðrum betur og jafnvel 

var fólk á mismunandi árum námsins að sjást í fyrsta skiptið. Því var þetta góð leið til að 

kynnast samnemendum og skemmta sér fram eftir kvöldi. Mjög góð mæting. Einnig var kynnt 

framboð til Nýnemafulltrúa sama dag þar sem var tekinn lítill hittingur með nýnemum í 

tölvunarfræðinni ásamt nýnemum tæknifræðinnar. 

 

Undirbúningur fyrir sprellmót 

Data hélt lærikvöld til að peppa fólk í að skrá sig á sprellmótið 

 

Sprellmót SHA 

Svaka dagskrá í boði SHA fyrir nemendur háskólans á Akureyri. Samkvæmt hefðinni þá var 

búningaþema sem hvert nemendafélag ákvað. Meðlimir Data klæddu sig upp í frökkum og 

sólgleraugum. sprellmótið var haldið í hátíðarsal skólans, en byrjaði að venju á Ráðhústorginu. 

Aðildafélög kepptu hvort við annað í hinum ýmsu keppnisgreinum og félagsmenn Data stóðu 

sig með prýði. Að okkar mati unnum við mótið en því miður vorum við ekki með nóg af mútum. 

 

 

 

Vísindaferðir 

Data hélt met mikið af vísindaferðum þetta árið. Ef vísindaferðir í stóru vísó teljast með þá er 

félagið með 15 ferðir á árinu. 

 

Próflokahittingur 
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Tekinn var próflokahittingur helgina eftir 3ja vikna námsskeiðin. 

 

Stóra Vísó 

Met mæting, kíktum í vísindaferðir í Héðinn hf, stokkur ehf, ccp games og veðurstofuna. 

 

Árshátíð SHA 

Met mæting hjá Data þetta árið líkt og á sprellmótinu. Mikið stuð, mikið gaman. 

 

Kynningarmál 

Ólafur Jónsson, verkefnastjóri tölvunarfræðideildar HA, hefur frá upphafi verið duglegur við 

að kynna námið í grunnskólum, framhaldsskólum og hinum ýmsu viðburðum um land allt.  

 

Það sem betur mætti fara 

Félagið bætti við Canvas á önninni og með því komu markmið til að efla hlutum eins og 

aukakennslu sem komust því miður ekki langt. Oft var minnst á að félagið mætti hafa fleiri 

viðburði sem hefði alveg mátt gerast. 

 

 

Stjórn Data 2024-2025 
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Ársskýrsla Eirar 
Ársskýrsla Eirar, Starfsárið 2024-2025 

 

Stjórn Eirar 2024-2025 
Forseti: Jón Grétar Guðmundsson 

Varaforseti: Margrét Unnur Ólafsdóttir 

Gjaldkeri: Elísa Margret Marteinsdóttir 

Samskiptafulltrúi: Guðrún Mist Þórðardóttir 

Tengiliður nýnema í iðjuþjálfunarfræði: Berglind Rán Helgadóttir 

Tengiliður nýnema í hjúkrunarfræði: Sunna Bríet Birgisdóttir 

 

Fulltrúar í fastanefndum SHA:   
Fulltrúi í viðburðanefnd: Steinunn Agnes Ragnarsdóttir 

Fulltrúi í kynninganefnd: Ragnheiður Katrín Þórðardóttir 

 

Starfsemi félagsins   
Eir er stærsta nemendafélag Háskólans á Akureyri og geta þeir nemar sem leggja stund á nám 

innan heilbrigðisvísindasviðs skráð sig í félagið. Félagið leggur áherslu á að sameiginlegra 

hagsmuna stúdenta heilbrigðisvísindasviðs við HA, innan skóla sem utan. Markmið Eirar eru 

að efla tengsl og samheldni meðal meðlima, stuðla að góðri samvinnu við önnur aðildarfélög 

ásamt því að standa fyrir viðburðum. Einnig leggur Eir áherslu á að efla samstarf við önnur 

félög heilbrigðisvísindanema, hér á landi sem og utan, ásamt því að efla samstarf við Fíh og IÍ. 

Þá tekur félagið virkan þátt í viðburðum á vegum SHA. 

 

21. ágúst 2023 - Nýnemakvöld 

Eir hélt nýnemakvöld á Vamos en það kom okkur á óvart að ekki er lengur samstarf á milli 

Vamos og SHA, þrátt fyrir það reddaðist allt. Eir keypti tvo kúta sem kláruðust báðir. Góð 

mæting var, en bæði komu nýnemar sem og aðrir meðlimir félagsins, og góður hópur fólks tók 

lagið í Karaoke. Eir bauð upp á snakk. Stemningin á meðal nýnema var heilt yfir góð. Vel tókst 

að kynnast nýnemum enn betur og þeir gátu kynnst öðrum meðlimum sömuleiðis. 
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10. september 2024 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni þar sem 1. ár sjúkraliða, 2. ár hjúkrunarfræðinema og 2. 

ár iðjuþjálfunarnema var í lotu. Eir keypti hálfan kút og í boði var að syngja í karaoke. Dágóður 

hópur fólks mætti og átti góða stund saman.  

 

16. september 2024 - Peppkvöld fyrir sprellmót  

Peppkvöld fyrir sprellmót var haldið 16. september í stofu J210 (Iðjustofunni), það mættu um 

15 manns. Lögin okkar voru æfð og fólki raðað niður í keppnir. Einnig var dansinn fyrir 

hæfileikakeppnina æfður. 

 

18. september 2024 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni þar sem 2. ár í hjúkrun, 2. ár sjúkraliða og 3. ár í 

iðjuþjálfun var í lotu. Eir keypti hálfan kút og í boði var að syngja í karaoke. Dágóður hópur 

fólks mætti og átti góða stund saman.  

 

20. september 2024 - Sprellmót 

Eir tók að sjálfsögðu þátt í sprellmóti SHA. Alls voru 72 manns skráðir hjá félaginu og vorum 

við klædd sem Halla Tómasdóttir, forseti Íslands. Meðlimir hittust á Götubarnum fyrir 

Sprellmótið en þar var boðið upp á bjór á dælu. Í hæfileikakeppninni dansaði allur hópurinn 

við Halla house og trylltust áhorfendur við atriðið. Hafnaði félagið í öðru sæti að degi loknum.  

 

25. september 2024 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni þar sem 3. ár í hjúkrun var í lotu. Eir keypti hálfan kút 

og í boði var að syngja í karaoke. Nokkrir mættu og áttu góða stund saman. 

 

2. október 2024 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni þar sem 1. ár í iðjuþjálfun og 4. árið í hjúkrunarfræði 

voru í lotu. Eir keypti hálfan kút og í boði var að syngja í karaoke. Góð mæting var og mikil 

stemning myndaðist. 
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8. nóvember 2024 – Vísó hjá Vífilfelli 

Eir hélt vísó hjá Vífilfelli. Alls mættu sex manns og var stemningin mjög góð. Vettvangsferð 

var farin um verksmiðjuna og síðan var spilað Kahoot! 

 

15. janúar 2025 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni vegna þess að nokkrir hópar voru í lotu. Eir hélt pub 

quiz og verðlaun voru í boði fyrir fyrsta sætið. Um 20 manns mættu og voru þau sátt með 

kvöldið. Eir keypti hálfan kút á barnum. 

 

22. janúar 2025 - Lotu hittingur 

Haldinn var lotuhittingur á Ölstofunni vegna þess að nokkrir hópar voru í lotu. Eir hélt pub 

quiz og verðlaun voru í boði fyrir fyrsta sætið. Þó mættu ekki nógu og mörg til þess að gaman 

hefði verið að halda spurningakeppni þannig að spjallað var og haft gaman. Voru þau sátt með 

kvöldið. Eir keypti hálfan kút á barnum. 

 

23.-26. janúar 2025 - Stóra Vísó 

- Frá Eir voru skráðir 17. Eir fór í heimsókn í Stoð, St. Jóseps spítala, Össur, Sinnum 

heimaþjónustu og Sóltún. Sameiginlegar ferðir á vegum SHA voru í CCEP, Viska/LÍS 

og Framsókn. 

- Stoð tók á móti Eir á fimmtudeginum þar sem boðið var upp á pizzu og drykki. 

Skemmtileg kynning á starfseminni og göngutúr um húsið. Eirlingar fengu tækifæri á 

að prófa allskyns hjálpartæki. 

- St. Jóseps spítali tók vel á móti Eir á föstudeginum þar sem starfsemin sem er í húsinu 

var kynnt áður en gengið var um húsið. 

- Össur bauð upp á hádegismat fyrir hópinn með kynningu um starfsemina. Boðið var 

upp á að prófa að standa á og ganga um á gervifótum. Gengið um húsnæðið. 

- Sinnum heimaþjónusta bauð upp á mjög flottar veitingar ásamt því sem þau kynntu 

starfsemi þjónustunnar, síðan var spjall að kynningu lokinni. 

- Hjúkrunarheimilið Sóltún bauð upp á flottar veitingar auk þess sem starfsemin var 

kynnt og Kahoot var spilað í lokin. 

- Allt í allt heppnaðist ferðin vel en gaman hefði verið ef fleiri hefðu skráð sig. 
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5. febrúar 2025 - Lotu hittingur 

Planaður var lotuhittingur þar sem nokkrir hópar voru í lotu. Þó setti veðrið strik í reikninginn 

þar sem rauð viðvörun var yfir nánast öllu landinu. Því var lotuhittingurinn felldur niður. 

 

12. febrúar 2025 – Kynning frá Sak 

Sjúkrahúsið á Akureyri bauð hjúkrunarfræðinemum á 3. ári í kvöldverð á Greifanum þar sem 

starfsemi sjúkrahússins var kynnt. Sak bauð upp á pizzahlaðborð og drykki. Um 16 manns voru 

skráðir í kvöldverðinn. 

 

14. febrúar 2025 - Kvöldverðarboð Hrafnistu með HÍ 

Hrafnista bauð 4. árs hjúkrunarnemum til kvöldverðar í Reykjavík föstudaginn 14. febrúar. 

Alls voru 2 manns skráðir úr HA. 

 

19. febrúar 2025 - Lotu hittingur 

Eir hélt síðasta lotuhitting vormisseris og hafði bókað Ölstofuna. Þar sem dræm mæting hafði 

verið á síðustu lotuhittinga voru væntingar stjórnar ekki miklar. Hins vegar komu um 50 manns 

og þurfti Eir því að hugsa hratt og þurfti hópurinn að færa sig yfir á Götubarinn. Þar var fengið 

leyfi til að halda Pub-quiz. Þegar kvöldið hafði klárast hafði verið keyptur hálfur kútur á 

Ölstofunni og heill kútur á Götubarnum. Meðlimir Eirar og stjórnar voru í skýunum eftir 

þennan lotuhitting. 

 

24. febrúar 2024 - Árshátíð SHA 

Skráðir voru um 60 manns hjá Eir, ákveðið var að halda ekki fyrirpartý. Atriði Eirar var lag 

sem gervigreind aðstoðaði okkur með og gert var tónlistarmyndband við vel heppnað lag. 

Myndbandið var gert í skólanum. Eir bauð sínu fólki upp á hvítvín (25 flöskur) og rauðvín (5 

flöskur) ásamt því að hver meðlimur fékk 2 bjórmiða. Fólk skemmti sér vel og var dansað fram 

á nótt. 

 

Kynningar á heimahjúkrun HSN   

HSN bauð upp á kynningar á heimahjúkrun í hádegishléum þegar lotur voru fyrir öll árin í 

hjúkrunarfræði. Boðið var uppá hádegishressingu frá Kvikkí 
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- 26. febrúar 1 ár - mættu 22 og var starfsfólk HSN mjög ánægt hve margar áhugaverðar  

 spurningar voru bornar upp 

 - 2., 3. og 4. ár eru á dagskrá í lok mars og byrjun apríl. 

 

26. febrúar 2025 - Aðalfundur Eirar 

Aðalfundur Eirar var haldinn á Borgum og mættu 11 manns. Boðið var upp á drykki og snakk, 

fyrir viðstadda. Þeir sem mættu voru ánægðir með vel heppnaðan aðalfund. Gerðar voru 

tvennar samþykktabreytingar og kosin var ný stjórn sem tekur við eftir aðalfund SHA 21. mars. 

 

Ráðstefnur og samstarf við félög 
Forseti fékk boð um að halda ræðu á aðalfundi Félags íslenskra hjúkrunarfræðinga og hlaut 

erindið mjög góðar undirtektir. Í ræðunni undirstrikaði Forseti mikilvægi þess að draga úr 

kulnun hjúkrunarnema og efla stuðning við námssamfélagið í heild, einnig dró hann fram 

mikilvægi þess að eyða kynbundnu ójafnvægi í hjúkrunarstéttinni, ásamt því að undirstrika 

mikilvægi þess að laða karlmenn að hjúkrunarnáminu. Ræðan var einnig birt í tímariti 

hjúkrunarfræðinga í kjölfarið.  

 

Forseti hefur einnig setið reglulega samstarfsfundi með Curator og FÍH. Það samstarf hefur 

litast að einhverju leiti af kjaraviðræðum hjúkrunarfræðinga og því ekki verið eins virkt og 

fyrri ár. Þetta samstarf er mikilvægur vettvangur í því að styrkja raddir stúdenta innan FÍH. 

Fráfarandi forseti leggur von í að þessu samtarfi verði áfram sinnt af innkomandi stjórn. 

 

Fyrripart tímabilsins var Forseti fulltrúi íslands í ráði ENSA en Forseti Curator tók við setunni 

um mitt kjörtímabil. Einnig situr Forseti í norðurlandaráði hjúkrunarnema.  

 

Forseti tók þátt í verkefninu "strákar hjúkra" í samstarfi við FÍH og fór ásamt öðrum karlkyns 

hjúkrunarfræðingum / nemum og hitti stráka í 9.bekk og kynnti hjúkrun og hjúkrunarnám. 

Forseti hlaut tvö boð til að sækja fundi norðurlandaráðs, en gat ekki sótt fundina vegna anna í 

námi 

Samantekt á starfsárinu 
Þegar litið er til baka á starfsárið er óhætt að segja að það hafi verið nóg um að vera hjá félaginu. 

Stjórnin lagði upp með að halda a.m.k. einn lotu hitting á önn fyrir hvern árgang og tókst það 
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með ágætum. Það sem stendur helst upp úr eftir starfsárið er sprellmótið, stóra vísó og 

árshátíðin. Eirlingar voru duglegir að mæta á þessa viðburði og fór skráning á árshátíðina fram 

úr öllum okkar björtustu vonum. Fráfarandi stjórn þakkar kærlega fyrir starfsárið og óskar nýrri 

stjórn góðs gengis á sínu kjörtímabili. 

 

Fyrir hönd stjórnar Eirar, 

Margrét Unnur Ólafsdóttir 

Varaforseti Eirar 2024-2025 

 

Ársskýrsla Kumpána 
Ársskýrsla Kumpána 2025 

 

Stjórn Kumpána 2024-2025: 
Formaður: Kristjana Freydís Stefánsdóttir 

Varaformaður: Katrín Agnes Ellertsdóttir 

Fjármálastjóri: Gréta Júlía Eyþórsdóttir 

Samskiptafulltrúi: Guðrún Lára Einarsdóttir 

Nýnemafulltrúi sálfræðinema: Sigurbjörg Brynja Ingvarsdóttir 

Nýnemafulltrúi félagsvísindanema: Hilmar Örn Sævarsson 

Nýnemafulltrúi lögreglufræðinema: Hlöðver Jóhannsson 

 

Fulltrúar í fastanefndum SHA 
Fulltrúi í viðburðarnefnd: Hrafnhildur Karen Hauksdóttir sagði af sér 11. ágúst, Ragnhildur 

Sól tók við af Hrafnhildi en sagði svo af sér um miðjan október. Hrafnhildur Björg 

Kristjánsdóttir sat eftir það. 

Fulltrúi í kynninganefnd: Rakel Rún Sigurðardóttir  

Fulltrúi í alþjóðanefnd: Karla Anna Karlsdóttir 

 

Aðalfundur Kumpána 2024 
Ný stjórn Kumpána var kjörin á aðalfundi sem haldinn var á Teams þann 13. mars 2024. 
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Fyrir fundinn hafði Kristjana Freydís boðið sig fram til formanns, Katrín Agnes til 

varaformanns, Gréta Júlía til fjármálastjóra og Guðrún Lára til samskiptafulltrúa. Þar sem engin 

önnur framboð bárust voru þær allar sjálfkjörnar.  

 

Á aðalfundinum var kallað eftir framboðum í fastanefndir og bauð þá Karla Anna sig fram sem 

fulltrúi Kumpána í alþjóðanefnd, Rakel Rún sem fulltrúi í kynningarnefnd og Hrafnhildur 

Karen sem fulltrúi í viðburðarnefnd. Þær voru allar sjálfkjörnar. 

 

 

Hagsmunamál 
Kristjana Freydís, formaður Kumpána, hefur verið fulltrúi stúdenta á deildarfundum 

Félagsvísindadeildar og setið í matsnefnd Félagsvísindadeildar. Kristjana var einnig fulltrúi 

félagsvísindadeildar á sviðsfundum. Sigríður Láretta hefur setið deildarfundi Sálfræðideildar 

og var fulltrúi sálfræðideildar á sviðsfundum.  Guðrún Lára sat í námsnefnd 

félagsvísindadeildar.  

 

Kynningarstarf 
Rakel Rún var fulltrúi Kumpána í Kynninganefnd á starfsárinu. 

 

Opnir dagar 

Opnir dagar voru haldnir í HA 6. nóvember. Dagurinn gekk mjög vel, frábær hópur stúdenta 

stóðu vaktina og kynntu sínar námsleiðir og fullt af áhugasömum framhaldskólanemum mættu 

og spurðu fólk út úr. 

 

Við þökkum þeim stúdentum sem tóku þátt með okkur. Það voru Rakel Rún og Karl Vinther 

sem kynntu nútímafræði, Amila Sabinudóttur og Katrín Eva á sálfræðibásnum, Guðrún Lára 

og Aðalbjörn Jóhannsson stóðu vaktina á félagsvísindabásnum, Hilmar Örn á 

fjölmiðlafræðibásunum, Kristín Ellý og Bergvin Jóhannsson á lögreglufræðibásnum og einnig 

þökkum við þeim sem buðu framhaldsskólanemum í gönguferðir um skólasvæðið, en það voru 

Kristjana Freydís, Katrín Agnes, Gréta Júlía, Hrafnhildur Björg, Karla Anna og Ragnhildur 

Sól. 
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Háskóladagurinn 

Háskóladagurinn var haldinn 1. mars í Reykjavík og þann 12. mars hér á Akureyri. Á 

Háskóladeginum í Reykjavík voru námsleiðir innan Kumpána ýmist kynntar af stúdentum sem 

búa á höfuðborgarsvæðinu eða starfsfólki sviðsins og gekk allt eins og í sögu. Þann 12. mars 

kynntu stúdentar sínar námsleiðir í HA og stóðu sig með prýði. Sigurbjörg Brynja og Rakel Ýr 

kynntu sálfræði, Rakel Rún og Arnór Erlendsson kynntu nútímafræði, Guðrún Lára, Katrín 

Agnes og Jóhannes Már sáu um félagsvísindin, Bergvin Jóhannsson og Kristín Ellý stóðu 

vaktina fyrir lögreglufræðina og Hilmar Örn og Díana Marín kynntu fjölmiðlafræði. Kunnum 

við þeim öllum bestu þakkir fyrir. 

Skemmtanamál 
Nýnemakvöld 

Starfsár nýrrar stjórnar hófst með trompi þann 28. ágúst með Nýnemakvöldi Kumpána á 

Götubarnum. Stjórnin bauð upp á Kumpána-bingó með fjölda vinninga frá fyrirtækjum. 

Bingóið heppnaðist vel og sýndu nýnemar mikið keppnisskap. Fjöldi stúdenta sem mættu og 

100 drykkir kláruðust hratt. Heppnaðist vel og fólk skemmti sér vel.  

 

Sprellmót 

Næsti stóri viðburður var Sprellmót SHA. Mánudagskvöldið 16. september var stúdentum 

boðið á Peppfund. Þar var farið yfir reglur Sprellmótsins, þema ársins (Men in black) og fólki 

raðað í keppnir. 

 

Í vikunni fyrir Sprellmótið vann svo stjórnin hörðum höndum að því að múta dómurum.  Á 

Sprellmótinu sjálfu fengu dómarar svo pakka með nammi og veglegum gjafabréfum og drykki.  

Á Sprellmótsdaginn mættu 34 félagar Kumpána í fyrirpartý á Götubarnum og marseruðu svo 

niður göngugötuna með fána og MIB lagið til að taka þátt í keppnum. Dagurinn heppnaðist 

ákaflega vel og var hegðun og umgengni Kumpána til fyrirmyndar. Síðasta keppni kvöldsins 

var hæfileikakeppni þar sem að nær allir Kumpánar stigu á svið og dönsuðu MIB dansinn. 

Kumpáni endaði ekki í sæti í ár því miður.  

 

Stóra-Vísó 

Í janúar tóku 25 meðlimir Kumpána þátt í Stóru-Vísó. Vísindaferðir Kumpána heppnuðust 

ljómandi vel og var virkilega áhugavert og skemmtilegt að heimsækja Evrópusambandið, 
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Barna- og fjölskyldustofu, Ríkislögreglustjóra, Þjóðaröryggisráð, Árvak og Neyðarlínuna. 

Tóku allir vel á móti okkur með mat og drykk. Kumpánar fóru svo með Magister á SKOR á 

laugardagskvöldið og heppnaðist það einnig vel. Kumpánar voru heilt yfir ánægðir með 

ferðina. 

 

Árshátíð 

Árshátíð SHA þann 22. febrúar. Við ákváðum að halda fyrirparty á Götubarnum þar sem við 

vorum með eitt stutt og laggott Pubquiz. Við keyptum 1 kút þar. Við tókum svo rútu frá 

miðbænum og upp í skóla fyrir árshátíðina. Þar sem þetta fyrirparty var ákveðið á síðustu 

stundu, var þetta ekki í fjárhagsáætluninni okkar, hvorki kúturinn né kostnaðurinn af 

rútuferðinni.   

 

Það voru 35 stúdentar skráðir á árshátíð frá Kumpána og bættist svo allavega 1 við af 

biðlistanum. Það var mikið stuð á Kumpánum og skemmtu sér allir mjög vel. Kumpáni bauð 

stjórninni á árshátíðina. Skemmtiatriðið okkar heppnaðist mjög vel og var besta atriði kvöldsins 

og var tekið oftar en upphaflega planið var, út af mikilli stemningu fyrir því, sem er geðveikt. 

Því miður náðist ekki að taka hópmynd af Kumpánum, þar sem það eiginlega bara gleymdist. 

Það þarf að muna eftir þessu á næstu árshátíð. 

 

Lotuhittingar 

Alls voru haldnir sex lotuhittingar á skólaárinu sem er að líða.  

 

Á haustönn var fyrsta árs nemum hvorrar deildar fyrir sig boðið á sérstaka lotuhittinga til að 

hrista hópinn saman. Svo voru haldnir sér lotuhittingar fyrir annars og þriðja árs nema hvorrar 

deildar.  

 

Á vorönn voru haldnir tveir lotuhittingar, einn fyrir hvora deild. Boðið var upp á drykki á 

Götubarnum þar sem nemendur skemmtu sér saman. Þangað var vel mætt og heppnuðust 

hittingarnir vel.  

 

Heimavinnuhittingar 

Planið var að halda áfram með “study-kvöldin” en við héldum eitt kvöld og það mættu aðeins 
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2 manns. Að sökum lélegrar mætingar og almennt litlum spenningi voru ekki haldin fleiri 

kvöld.  

 

Samstarf 
Á vordögum gerði stjórn Kumpána samstarfssamning við Domino’s Pizza á Íslandi. Sá 

samningur komst ekki langt þar sem að Dominos var búið að samþykkja samstarfið en hætti 

svo að svara okkur þrátt fyrir að hafa ítrekað reynt að hafa samband.   

 

Fjöldi fyrirtækja lagði Kumpána lið og gaf vinninga fyrir Kumpána-bingó sem haldið var á 

nýnemakvöldi og gjafabréf sem notuð voru í mútur á Sprellmóti. Kunnum við þeim bestu 

þakkir fyrir. 

 

Að lokum má nefna gott samstarf á milli Kumpána og Magister og fóru saman í vísindaferð í 

Stóru-Vísó, auk þess sem formennirnir voru í virku samstarfi allt starfsárið. 
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Ársskýrsla Magister 
Ársskýrsla Magister 2024-2025 

 

Stjórn Magister 2024-2025 
Forseti: Kristbjörg M. Aðalsteinsdóttir 

Varaforseti: Heiða Rós Björnsdóttir 

Fjármálastjóri: Svana Rún Austmar Aðalbjörnsdóttir 

Samskiptafulltrúi: Arna Skaftadóttir 

Fulltrúi nýnema: Lára Bjarnadóttir 

Fulltrúar í fastanefndum SHA: 
Fulltrúi í alþjóðanefnd: Inga María Hauksdóttir 

Fulltrúi í viðburðanefnd: Inga María /Svana Rún  

Fulltrúi í kynninganefnd: Inga María Hauksdóttir 

 

Aðalfundur Magister 2024 

Aðalfundur Magister 2024 var haldinn 12. mars í Háskólanum á Akureyri. Einnig var aðgengi 

á fundinn í gegnum Zoom. Bryndís Eva Stefánsdóttir var fundarstjóri og Ágúst Már 

Steinþórsson var fundarritari. Kristbjörg M. Aðalsteinsdóttir var búin að bjóða sig fram sem 

forseta Magister og var það samþykkt á fundinum. Skírnir Már Skaftason hafði boðið sig fram 

sem varaforseta, Svana Rún Austmar Aðalbjörnsdóttir sem Fjármálastjóra og Bergljót 

Gunnarsdóttir bauð sig fram sem Samskiptafulltrúa, var það samþykkt á fundinum. Bryndís 

Eva fór yfir ársskýrsluna og ársreikninginn og voru allir reikningar samþykktir. 

Breytingartillögur á samþykktum voru allar samþykktar á sjálfum aðalfundinum. Inga María 

Hauksdóttir bauð sig fram sem fulltrúa Magister í kynningarnefnd og alþjóðanefnd,  en ekki 

kom framboð í  fulltrúa Magister í viðburðanefnd. Eftir fundinn bauðst Inga María Hauksdóttir 

til að taka að sér stöðu fulltrúa Magister í Viðburðarnefnd. Síðar sagði Inga María af sér 

stöðunni í viðburðarnefnd og þá tók Dagbjört Elva við þeirri stöðu í smá tíma en sagði síðan af 

sér stöðunni. Inga María tók þá aftur við stöðunni í viðburðarnefnd en kláraði þó ekki tímabilið 

og sat þá fjármálastjóri Magister hún Svana Rún út tímabilið í viðburðarnefnd. Fyrir sumar 

2024 hættu Skírnir og Bergljót í námi við kennaradeild og þurfti þá að finna fulltrúa í þeirra 
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stað. Þá tóku Heiða Rós Björnsdóttir og Arna Skaftadóttir við stöðu varaforseta og 

samskiptafulltrúa og voru stjórnameðlimir ánægðir með það. 

 

Hagsmunamál 

Forseti Magister, Kristbjörg M. Aðalsteinsdóttir hefur verið fulltrúi stúdenta á deildarfundum 

kennaradeildar á þessu starfsári. Heiða Rós Björnsdóttir sat tvisvar sinnum fundi í hennar stað.  

Á þessum fundum hefur forseti verið rödd stúdenta og gætt hagsmuna þeirra eftir bestu getu. 

Kristbjörg var einnig fulltrúi stúdenta í námsnefnd kennaradeildar. Kristbjörg var fulltrúi 

stúdenta í matsnefnd kennaradeildar.  

Skemmtanamál 

Félagið hélt samtals 7 lotuhittinga fyrir meðlimi félagsins. Haldnir voru 2 lotuhittingar fyrir 

stúdenta á 1. ári í grunnnámi, 1 sameiginlegur lotuhittingur fyrir stúdenta á 2. og 3. ári í 

grunnnámi, 1 lotuhitting fyrir stúdenta á 2. ári í grunnnámi, 1 lotuhitting fyrir stúdenta á 3. ári 

í grunnnámi og 2 sameiginlegir lotuhittingur fyrir 1. og 2. ár í framhaldsnáminu. Félagið tók 

þátt í hinum helstu viðburðum hjá SHA eins og Nýnemadögum, Nýnemakvöldi,  Sprellmóti, 

Halloween-balli, Prófloka, Stóra Vísó og árshátíð. 

 

Lotuhittingar starfsárið 2024-2025 

Á haustmisserinu var ákveðið að halda lotuhittinga fyrir öll árin; 1 hittingur fyrir 1. árs stúdenta, 

1 hittingur fyrir 2. árs stúdenta, 1 hittingur fyrir 3. árs stúdenta og 1 lotuhittingur fyrir stúdenta 

í framhaldsnámi. Allir grunnnemar fengu því lotuhitting með sínu ári, ýmist á Vamos, 

Götubarnum eða á Borgum þar sem Magister bauð upp á fljótandi veigar. Góð mæting var á 

alla hittinga. Á vormisserinu fengu aftur öll námsár grunnnáms kennaradeildar einn lotuhitting 

hvert. Haldin var lotuhittingur fyrir 1. árs stúdenta en hann var haldin á Götubarnum þar sem 

Magister bauð upp á fljótandi veigar. Þar var mjög góð mæting. Haldin var sameiginlegur 

lotuhittingur fyrir stúdenta á 2. og 3. ári í grunnnámi og var farið í pílu á Skor.  

 

Nýnemadagar og nýnemakvöld 
Nýnemadagurinn, 27. ágúst 2024 gekk mjög vel. Magister var með kynningu ásamt 

stjórnendum kennaradeildar fyrir nýnema þar sem þeir fengu kynningu á starfsemi félagsins, 

viðburðum skólaársins og þeir hvattir til þess að skrá sig í félagið. Einnig var búið að gera 

lokaðan Facebook-hóp fyrir 1. árs stúdenta og fengu allir nemarnir upplýsingar um hann í 
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kynningunni. Í hádeginu stóðu stjórnarmeðlimir nemendafélaga hug- og félagsvísindasviðs 

vaktina og grilluðu hamborgara fyrir svanga nýnema. Um kvöldið var nýnemakvöld Magister 

haldið á Vamos þar sem um 45+ manns mættu. Þar keypti Magister bjórkút og bauð því upp á 

fljótandi veigar. Þarna áttu nýnemar gott kvöld þar sem þeir fengu tækifæri til að kynnast hver 

öðrum og spjalla saman. Einnig stóð Magister að pubquizi um kvöldið og fengu vinningshafar 

Magister peysur og skólabúnað í vinning.  Það var ekki haldið Nýnemakvöld fyrir 1. árs 

framhaldsnema.  
 

Sprellmót SHA 2024 
Sprellmót SHA var haldið þann 20. september 2024. Búið var til lokaðan Facebook hóp fyrir 

þátttakendur sprellmótsins í liði Magister og var góð mæting. Undirbúningurinn fyrir mótið 

gekk vel. Stórt hlutfall þátttakenda Magister á mótinu var á fyrsta og þriðja ári í grunnnáminu. 

Haldin var kosning og varð space-jam kanínur fyrir valinu sem búningaþema félagsins. 

Magister hélt peppfund í Háskólanum. Á þessum fundi var mannað í þrautirnar sem 

aðildarfélögin keppast um í. Fólk var mjög viljugt í að bjóða sig fram til þátttöku. Einnig var 

skemmtiatriðið æft. Stjórnin ásamt öðrum úr félaginu höfðu samband við ýmis fyrirtæki alls 

staðar að á landinu og fengu allskonar gjafabréf og gjafir til að gefa dómurum mótsins sem 

mútur. Hæfileikaatriðið hjá Magister þetta árið var dansatriði við lagið "get your head in the 

game” sem sirka 13 manns tóku þátt í.  Magister hafnaði svo í þriðja sæti þetta árið. Það var 

mikil ánægja með það. Haft var orð á því að Magister var í ótrúlega flottum búningum og einnig 

hvað samheldni skein í gegn hjá félaginu. 
 

Halloween-ball SHA 2024 

Halloween partý SHA var haldið 31. október. Stjórn Magister auglýsti partýið vel fyrir 

meðlimum Magister. Í partýið mættu þó ekki margir á vegum félagsins en þar sem að lítið 

hlutfall af félagsmönnum eru búsettir á Eyjafjarðarsvæðinu voru margir sem ekki gátu mætt. 

Þessi viðburður heppnaðist vel og var góður vettvangur fyrir fólk að kynnast stúdentum úr 

öðrum aðildarfélögum.  

Próflokapartý SHA  

SHA stóð fyrir tveimur partýum til að fagna próflokum við lok hvers misseris. Stjórn Magister 

auglýsti þessi partý vel hjá öllum hópum og mættu nokkrir á vegum félagsins á þessa viðburði. 

Þess má geta að lítið hlutfall af félagsmönnum eru búsettir á Eyjafjarðarsvæðinu og því alls 
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ekki allir sem gera sér ferð til Akureyrar til þess að fagna próflokum. Þessir viðburðir voru þó 

vel heppnaðir og gaman fyrir fólk að kynnast fleiri stúdentum frá öðrum aðildarfélögum. 

 

Stóra Vísó 2025 

Stóra Vísó fór fram dagana 23. janúar til 26. janúar í Reykjavík. Það voru 4 meðlimir frá 

Magister sem mættu. Fyrirtækin sem Magister heimsótti voru Kennarasamband Íslands, 

Barnaheill, Fjölskyldu og húsdýragarðurinn, miðstöð menntunar og skólaþjónustu og 

sameiginleg ferð í Barna og fjölskyldustofu með Kumpána. Auk þess þá fórum við í 

sameiginlegar ferðir með SHA í CCEP (Minigarðinn) , Visku/Lís og Framsókn. Í lokin fórum 

við á Skor í pílu með Kumpána sem heppnaðist einstaklega vel. 

Heimsóknirnar voru mjög skemmtilegar og áhugaverðar. Við í stjórn Magister vorum mjög 

ánægð með hversu vel Stóra Vísó tókst þrátt fyrir litla þáttöku.  

 

Framtíðardagar SHA 

Framtíðardagar fóru fram 13. mars 2025. Helga Sigrún kom í HA og hélt kynningu um sitt 

fyrirtæki. Frábær mæting var á kynninguna.  

 

Árshátíð 2025 
Árshátíð 2025 var haldin hátíðleg þann 22. febrúar. SHA hélt skráningu fyrir árshátíðina sem 

var ekki hlutfallsleg, þ.e. aðildarfélögin fengu ekki x marga miða miðað við fjölda skráðra 

meðlima. Þannig fyrstir komu fyrstir fengu miða. Þemað var “Under the sea”. Húsið opnaði kl 

17:45 og hófst dagskrá árshátíðarinnar kl 18:30. Byrjað var á því að bjóða upp á fordrykk og 

einnig var í gangi myndabox sem fólk gat nýtt sér þar sem það var ekki skipulögð myndataka 

aðildafélagana í ár. Það var virkilega góð mæting hjá Magister á árshátíðina,   vorum  27 manns 

frá Magister á árshátíðinni sem er frábær mæting. Borðað var mjög góðan mat sem Matur og 

mörk sá um. Veislustjórar kvöldsins voru Aron Már og Arnar Þór Ólafssynir og skemmtu þeir 

lýðnum konunglega! Öll aðildarfélögin voru með atriði og var atriði Magister 

tónlistarmyndband með endurgerðum texta við lagið “Gansta Paradise” sem Stjórnin stóð fyrir 

að búa til (Kristbjörg, Heiða, Arna og Svana) og var stjórnin mjög ánægð með atriðið.  Atriðin 

hjá hinum aðildarfélögunum voru einnig mjög flott og vel heppnuð. Að lokinni dagskrá var 

haldið ball þar sem fram komu hljómsveitin 12:00, Prettiboi, Háski og Séra Bjössi.  Þetta var 

mjög skemmtilegt kvöld sem gekk mjög vel fyrir sig.  
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Samstarf aðildarfélaga á Hug- og félagsvísindasviði 
Magister og Kumpáni skipulögðu saman vísindaferð í Barna og fjölskyldustofu á Stóra Vísó 

2025 og heppnaðist það vel og var mjög gaman, einnig fóru Magister og Kumpáni saman í pílu 

á Skor í Stóru vísó og var það líka mjög góð ferð. 
 

Magister og Þemis plönuðu saman ferð í CCEP á Akureyri þar sem var heimsótt brugghúsið 

og var það vel heppnuð ferð þrátt fyrir litla þáttöku frá báðum félögum. 

 

Eftir þetta starfsár teljum við að gott samstarf hafi verið á milli allra aðildarfélaga innan SHA, 

þar sem við höfum sótt stuðning hjá hvert öðru, leitað ráða og spjallað saman um málefni 

líðandi stundar sem varðar stúdenta, setið saman á stúdentaráðsfundum o.s.frv. Við vonumst 

til þess að komandi stjórn haldi þessu góða samstarfi áfram.  

 

Samstarf við Kennarasambandið (KÍ) 

Mestu samskiptin við KÍ var milli Jónínu og Kristbjargar M. Aðalsteinsdóttur en Kristbjörg fór 

fyrir hönd kennaranema við HA á nemendamálþing NLS í Osló í Noregi ásamt fulltrúa frá 

Kennó. Á málþinginu voru kennaranemar frá Íslandi, Danmörku, Svíþjóð, Noregi, Finnlandi, 

Færeyjum og Grænlandi. Eftir málþingið skrifaði Kristbjörg skýrslu ásamt fulltrúa kennó um  

það sem fór fram á málþinginu.  

 

Þegar Stóra Vísó var haldið fengum við í Magister það tækifæri að heimsækja KÍ. Þar fengum 

við að kynnast starfsemi þeirra og var það mikilvægt fyrir okkur verðandi kennara. 

Samstarf við Kennó 
 

Samstarfið við Kennó hefur verið mjög lítið á þessu ári og það mætti styrkja sambandið betur. 

Var hugsun að hittast í Stóru vísó og gera eitthvað skemmtilegt saman, áhugi var báðum megin 

en varð svo ekkert úr því vegna lítils fyrirvara.  

Kynningarstarf 

Inga María Hauksdóttir hefur verið fulltrúi Magister í kynningarnefnd á starfsárinu. Heilt yfir 

hefur samstarf kynningarnefndar gengið vel og ágætur áhugi hjá Magister meðlimum að taka 

þátt í viðburðum sem að snúa að því að kynna það sem að skólinn hefur uppá að bjóða. Það 
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hefur aldrei verið vandamál að fá fulltrúa úr náminu til þess að koma og vera á vöktum á 

viðburðum og fær Miðstöð skólaþróunar einnig mikið þakklæti fyrir það að vera ávallt tilbúin 

til þess að lána okkur ýmis tæki og tól sem við þurfum til þess að kynna kennaranámið og 

skólann okkar. 

 

Opnir dagar: 
6. nóvember voru haldnir opnir dagar í Háskólanum þar sem að nemendur úr öllum 

aðildarfélögum kynntu námsleiðirnar sem Háskólinn á Akureyri býður upp á. Básar voru settir 

upp í hátíðarsalnum sem fulltrúar aðildarfélaganna gátu skreytt eftir eigin hug. Svo stóðu þeir 

vaktina við básana og fræddu framhaldsskólanema um námið og félagslífið við Háskólann á 

Akureyri. Básinn hjá kennaradeildinni var ótrúlega skemmtilegur og áhugaverður þar sem að 

við vorum bæði með kennslubækur úr náminu sjálfu, bækur sem að nemendur eru að vinna 

með í grunnskólum ásamt litlum vélmennum sem hægt er að nýta við kennslu.  Fannst okkur 

tilvalin hugmynd að hafa krítar í boði fyrir gesti. Einnig vorum við líka með epli og risa blýant 

til skrauts á básnum. Heildar útlitið á básnum kom vel út og dró básinn að sér fjöldann allan af 

áhugasömum framhaldsskólanemendum. Það voru fulltrúar úr kennaranáminu sem að stóðu 

vaktina þennan dag og gerðu það með glæsibrag, voru fulltrúarnir tilbúnir að svara öllum 

spurningum sem að komum varðandi námi og félagslífið við Háskólann á Akureyri. Þetta var 

vel heppnaður dagur og allir mjög sáttir.  

 
Kynningar á Magister 
Magister hefur staðið fyrir kynningum á félaginu nokkrum sinnum yfir starfsárið. Við 

byrjuðum á því að kynna félagið fyrir nýnemum á nýnemadeginum 27. ágúst. Kynningin 

innihélt upplýsingar um starfsemi félagsins, hverjir voru í stjórn og helstu viðburði sem mætti 

búast við á starfsárinu. Einnig hélt Magister kynningu fyrir nýnema í framhaldsnámi 

kennaradeildar á þeirra nýnemadögum.  
 

Stóri Háskóladagurinn 
Stóri Háskóladagurinn í Reykjavík var haldin þann 1. mars á neðri hæð háskólatorgs í HÍ. 

Guðrún Birna og Elín Arna, kennaranemar kynntu kennarafræðina fyrir þeim sem voru að 

kynna sér hvaða háskólanám væri í boði á landinu. Dagurinn heppnaðist vel þrátt fyrir að stóri 
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blýanturinn og fulltrúi frá Magister voru veðurteppt og margir áhugasamir um kennarafræðina 

í HA.  
 

Stóri Háskóladagurinn á Akureyri var haldin 12. mars í Háskólanum á Akureyri og stóðu 

Ágúst, Hörður, Inga María og Birgitta vaktina og kynntu kennarafræðina í HA fyrir gestum. 

Þetta var vel heppnaður dagur, góð ásókn var á bás kennaradeildar og kláruðust hjörtun sem 

voru útbúin með QR kóða fyrri upplýsingar um deildina. Vinsælt þótti líka að á básnum voru 

lítil vélmenni úr upplýsingartækninni þar sem það vakti áhuga hjá mögulegum nemendum. 

 

 

Akureyri, 13. mars 2025 

Stjórn Magister 
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Ársskýrsla REKA 
 

Stjórn Reka 2024-2025:   

Forseti: Páll Andrés Alfreðsson   

Varaforseti: Karen Björnsdóttir   

Fjármálastjóri: Hildur Friðriksdóttir  

Meðstjórnandi: Samar E Zahida  

Fulltrúi nýnema: Sævar Ingi Þórhallsson  

Fulltrúi nýnema: Daníel Fannar  

  

   

Fulltrúar í fastanefndum SHA:   

Fulltrúi í viðburðarnefnd: Samar E Zahida  

Fulltrúi í Alþjóðanefnd: Karen Björnsdóttir  

Fulltrúi í kynninganefnd: Páll Andrés Alfreðsson  

Fulltrúi í náms- og matsnefnd: Páll Andrés Alfreðsson  

   

Starfsemi félagsins:   

Reki er nemendafélag viðskiptafræðideildarinnar við Háskólann á Akureyri og er starfrækt á 
þeim grundvelli að vera sameiningartákn allra viðskiptafræðinema. Eitt af meginhlutverkum 
Reka er að halda uppi virku félagslífi innan viðskiptafræðideildarinnar. Í þeim tilgangi 
stendur Reki fyrir ýmsum viðburðum. Reki er enn fremur hagsmunafélag 
viðskiptafræðideildar og beitir sér fyrir úrlausnum hagsmunamála sem koma upp, Jafnt innan 
deildar sem utan hennar. Síðast en ekki síst er markmiðið að kynna nám við 
viðskiptafræðideild HA út á við.   
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Stjórn Reka skipa sex manns , Forseti, varaforseti, fjármálastjóri, meðstjórnandi og 

tveir nýnemafulltrúar, Á vorin er haldin aðalfundiur félagsins sá honum er kosin ný stjórn og 

farið yfir samþykktir félagsins og úrbætur gerðar ef þörf er á.    

   

Félagsstarf   

23. ágúst byrjuðum við á Nýnemakvöld Reka. Var það haldið á ölstofunni nánar tiltekið í 

karaoke herberginu og á efri hæðinni í sameiningu með Stafnbúa og Þemis. Keypt var einn 

kútur fyrir þyrsta meðlimi. Mætingin var framar öllum vonum  og margir augljóslegar 

stórfenglegir söngvarar.   

   

20. september var svo Sprellmót Reka, það var sturlað. Tekin var ákvörðun að vera “Drunk 

Business people” sem var alvöru stemmar. Var skráining hjá okku geggjuð og vorum yfir 40 

manns.  

Haldið var fyrirpartý á Vamos þar sem allir voru mega pepp og góð stemmning.    

Við stóðum okkur svo vel í  öllum keppnunum.   

  

22. Október héldum við upp á lotuhitting á Götubarnum. Það mættu yfir 20 manns þar og 
keyptum við einn kút þar fyrir meðlimi okkar og heldum upp á bingó! Vorum með 
glæsilega vinninga frá frábærum fyrirtækjum sem styrktu okkur! Þetta var geðveikt gaman 
og allir voru í alvöru stemmar!  

  

23. Nóvember var Vísindaferð með Stafnbúa og Þemis. Við fórum á kynningu með Kaldbak 

og Drift EA þar sem við fengum kynningu um starfsemi þeirra. Það var góð mæting og 

fengum glæislegar veitingar.    

  
24. - 26. janúar var Stóra vísó sem tókst ótrúlega vel með 18 skráða nemendur í ferðina. Við 

fórum í vísó á fimtudeginum til Heimar fasteignafélags. Á föstudeginum fórum við í 

Utanríkisráðuneytið, Landsbankann, ENNEMM auglýsingastofu. Á Laugardag fórum til 

endurskoðanda og buðum síðan öllum þeim sem vildu upp á pílu og 2 drykki.  
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22. febrúar  var Árshátíð SHA.  Við héldum gott fyrirpartý með Stafnbúa og þemis á Borgum. 

Þar var skálað  í stærstu kamðpvínsflösku sem við höfum séð, og stóð svo árshátíðin algjörlega 

fyrir sínu . Góður matur, yndisleg skemmtun og enduðu flestir niðri í bæ eftir hana.   

    

20. mars var svo Aðalfundur Reka    

Þetta var gott ár og allir stóðu sig vel með príði í stjórninni og voru meðlimir Reka duglegir 
að mæta á viðburðina okkar og vonum svo innilega að það haldi áfram á næsta ári og að Reki 
heldur áfram að stækka og dafna!  
   
Ég forseti Reka kveð með þakklæti og vil innilega þakka öllum sem skemmtu sér með okkur í 

vetur og þeim sem kenndu mér svo margt.   

   

 Kærar kveðjur og hlakka til næsta árs í Reka,   

Páll Andrés Alfreðsson 
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Ársskýrsla Stafnbúa  
Stjórn Stafnbúa 2024-2025: 
Forseti: Una M. Eggertsdóttir  

Varaforseti: Sóley Katrín Heiðarsdóttir  

Fjármálastjóri: Þorgeir Örn Sigurbjörnsson  

Aðalritari: Andrea Ýr Reynisdóttir 

Meðstjórnandi:  Kristján Páll Steinsson 

Fulltrúi nýnema: Sandra Björk Kristjánsdóttir  

Fulltrúi í náms- og matsnefnd auðlindadeildar: Una M. Eggertsdóttir  

Fulltrúar í fastanefndum SHA:  

Fulltrúi í viðburðanefnd: Sandra Björk Kristjánsdóttir 

Fulltrúi í kynninganefnd: Sóley Katrín Heiðarsdóttir 

Fulltrúi í Alþjóðanefnd: Gissurkarl Vilhjálmsson  

  

Starfsemi félagsins   
Stafnbúi hefur alltaf verið gríðarlega samheldið og virkt félag. Markmið þessarar stjórnar var 

að efla þátttöku félagsmanna í viðburðum. Stjórnin lagði mikið upp úr því að fá styrki í ár og 

jók eignir félagsins sem nýtast áfram til komandi stjórnar. Félagið festi kaup á samlokugrilli 

og héldu áfram sölu á Stafnbúapeysum og bolum sem fyrri stjórn hafði staðið fyrir.  

 

Félagslíf  
Félagslífið í Stafnbúa hefur alltaf verið mjög öflugt og hér fyrir neðan má sjá þá viðburði sem 

voru haldnir á vegum félagsins skólaárið 2024-2025 

 

Nýnemakvöld Stafnbúa 29.08.24 

Stafnbúar tóku á móti nýnemum á Ölstofunni og buðu þeim upp á drykki, pubquiz og spjall 

ásamt nemendafélaginu Reka. Að okkar mati lukkaðist þetta kvöld vel og allir mjög ánægðir 
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Pepp-kvöld fyrir Sprellmót   18.09.24 

Stafnbúar voru með pepp-kvöld fyrir Sprellmótið í ár og þar var boðið upp á fljótandi veigar 

og farið yfir atriði félagsins sem að þessu sinni var bráðskemmtilegt tónlistaratriði ásamt 

leikþætti stafnbúa, en allir sem vildu fengu að taka þátt.  

 

Sprellmót 20.09.24  

Áður en formleg dagskrá Sprellmótsins hófst var fyrirpartý á vamos þar sem Stafnbúi bauð 

félagsmönnum sínum upp á bjór og góða tónlist til að hita upp fyrir herlegheitin. Stafnbúar 

stóðu sig með prýði og skemmtu sér vel og fallega og uppskáru eins og þeir sáðu. BIKARINN 

Í HÖFN ! Vel gert Stafnbúar. 

 

Hádegis-pizza í boði Stafnbúa 16.09.24 

Stafnbúi bauð félagsmönnum upp á Pizzu í hádeginu í fyrri lotu misserisins til að hrista hópinn 

saman fyrir verklegu æfingarnar.   

 

Vísindaferð Laxá fóðurverksmiðja 17.10.24 

Fóðurverksmiðja Laxá bauð okkur á kynningu hjá sér, þar fengum við fræðslu um starfsemi 

verksmiðjunnar ásamt skoðunarferð um verksmiðjuna. 

Nóg af víni og veigum í boði og margir Stafnbúar spenntir fyrir að kynnast fyrirtækinu betur.  

 

Vöfflukaffi Stafnbúa 17.10.24 og 21.10.24 

Stafnbúi bauð öllum nemendum og starfsfólki uppá bakaðar vöfflu, sem lukkaðist mjög vel.  

 

Lotuhittingur 22.10.24 

Lotuhittingur í seinni lotu var haldinn á Borgum boðið var upp fljótandi veigar og farið í pílu, 

og beer pong  og nemendur skemmtu sér vel.  

 

Sjávarútvegsráðstefnan 6-8. Nóvember 2024  

Stafnbúi reddaði miðum fyrir alla meðlimi í gegnum sjávarútvegráðstefnuna sjálfa, nemendur 

þurftu í staðinn að taka vaktir á ráðstefnunni sem allir voru ánægðir með. Stafnbúi bauð síðan 

öllum meðlimum í pílu á bullseye. 
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Jólakósýkvöld 19.11.24 

Stafnbúi skipulagði jólakýsókvöld fyrir nemendur á borgum þar sem boðið var uppá heitt kakó, 

piparkökur og jóla lite, hugmyndin var að njóta fyrir prófatörnina. Mætingin hefði mátt vera 

betri, leggjum til að þessum viðburði verði haldið áfram næsta skólaár.  

 

Vísindaferð Drift EA og Kaldbaks 22.11.24 

Drift EA og Kaldbakur miðstöð frumkvöðla og nýsköpunar buðu nemendum í Stafnbúa og 

Reka í vísindaferð. Skemmtileg og áhugaverð kynning um þeirra starf. Veitingar voru í boði 

fyrir nemendur.  

 

Aukatímar í Efnafræði 25.11.24 

Stafnbúi hafði samband við Guðjón Andra og með styrk frá Auðlindadeild fengum við 

fjármagn fyrir 50 kennslustundum sem munu verða dreifðar jafnt og þétt fram að prófum.  

  

Vorönn 

Stóra-vísó 2024 23-26 Janúar 2025  

Fyrsta uppákoma ársins var Stóra-vísindaferðin suður til Reykjavíkur. Stafnbúi heimsótti þar 

Eimskip, Icefresh, Brim, Benchmark og Orf. Þá stóð félagið einnig fyrir bjórkút á Skugga á 

meðan Ísland keppti á stórmóti í handbolta. Aðrar ferðir voru skipulagðar af SHA.   

 

Vísindaferð Slippurinn 29.01.2025 

Slippurinn bauð okkur á kynningu hjá sér í fyrri lotu vorannar góð mæting hjá okkar fólki en 

hefðum viljað sjá fleiri. Glæsilegar veitingar voru í boði og var mjög áhugavert að heyra um 

starfsemi þeirra.  

 

Vísindaferð CCEP 7.02.25  

CCEP bauð Stafnbúum í vísindaferð, heldur dræm þátttaka hjá okkar fólki en fræðandi og 

skemmtileg kynning sem endaði á Kahoot sem þeir í CCEP bjuggu, vinningur var fyrir fyrsta 

sætið. 

 

Árshátíðarfyrirpartý 22.02.25 
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Stafnbúi, ásamt Þemis og Reka, hélt veglegt fyrirpartý fyrir árshátíð SHA. Boðið var upp á 

drykki og freyðivíns flaska poppuð í tilefni dagsins. Frábær mæting á Árshátíðina, 44 stafnbúar 

skráðir ,- hlutfallslega sigruðum við, ENN EKKI HVAÐ 😊  

 

Pepp-kvöld fyrir Smakk-kvöld 4.03.25  

Haldið var pepp-kvöld fyrir smakk-kvöldið á borgum samhliða aðalfundi félagsins. Boðið var 

upp á veislubakka frá mat og mörk ásamt drykkjum. Mætingin var mjög góð og stemmingin 

eftir því. Farið var yfir hópa, uppskriftir og almennt fyrirkomulag smakk-kvöldsins til að allir 

væru sem best undirbúnir fyrir smakk-kvöldið.  

  

Aðalfundur Stafnbúa 04.03.25  

Aðalfundur Stafnbúa var haldin 04. Mars kl 20:00. Mæting var góð og ný stjórn kosin, en 10 

umsóknir bárust fyrir komandi stjórn og fór því fram kosning. 
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Ársskýrsla Þemis  
Ársskýrsla Þemis 2025-2024  

   

Stjórn Þemis 2023-2024:    
Formaður: Margrét Lillý Einarsdóttir 

Varaformaður: Magnús Þór Jónsson 

Gjaldkeri: Hildur Lilja Jónsdóttir 

Ritari: Selma Karen Hólm 

Fjarnemafulltrúi: Sóley Björk Atladóttir 

Nýnemafulltrúi: Andrea Lind Jónsdóttir 

Fulltrúi meistaranema: Sif Hauksdóttir 

 

Fulltrúar í fastanefndum SHA: 
Fulltrúi í alþjóðanefnd: Hrafnhildur Fönn Ingjaldsdóttir  

Fulltrúi í viðburðanefnd: Sóley Björk Atladóttir 

Fulltrúi í kynninganefnd: Margrét Lillý Einarsdóttir 

 

Lotuhittingur mars 2024 

Fyrsta verkefni stjórnar Þemis 2024-2025 var mars-lotuhittingurinn árið 2024. Þá hittust 

laganemar í Borgum um kl. 20:00. Hittingur átti upprunalega að vera 20. mars, hins vegar var 

honum frestað til 21. vegna veðurs. Þar var boðið upp á beer pong, pílu og fljótandi veigar. Því 

miður var ekki fjölmennt, þar sem margir ákváðu að vera fjarverandi í lotu vegna veðurs. Í 

kjölfarið fóru nokkrir laganemar saman á Götubarinn.   

 

Lærihittingur (18. apríl) 

Boðið var upp á lærihitting þann 18. apríl þar sem styttist þá óðum í prófatíð. Góð leið fyrir 

félagsmenn á öllum árum að koma saman og kynnast. Boðið var upp á snarl og gos. Mæting 

var mjög fín. Einnig var kannaður áhugi á að halda lærihitting í Reykjavík á svipuðum tíma en 

því miður náðist ekki mannfjöldi til þess. Hins vegar var fjarnemum á höfuðborgarsvæðinu 

bent á að hafa samband við Þemis varðandi aðstoð við að finna aðstöðu ef hópur myndi vilja 

hittast saman.  
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Próflokapartý í Rvk (10. maí) 

Haldið var upp á próflokin á Den Danske Krö í Reykjavík. Boðið var upp á drykki fyrir fyrstu 

þyrstu. Mæting var þó fremur slök en hópurinn hélt góðri stemningu.  

 

Nýnemavika  

Nýnemadagar voru haldnir í Háskólanum 26.-30. ágúst. Þann 26. ágúst, á lögfræðideginum, 

héldu kennarar kynningu fyrir nýnema um hverju megi vænta úr náminu. Formaður var 

viðstaddur þann dag, en eftir kynninguna var leiðinni heitið á Múlaberg þar sem Þemis stóð 

fyrir pubquiz með nýnemum og kennurum. Mæting var fremur góð, bæði meðal nemenda og 

kennara.  

 

Nýnemamóttaka lagadeildarinnar var hins vegar daginn eftir, eða þann 27. ágúst og stóð 

formaður á ný vaktina. Haldin var kynning um störf og starfsemi félagsins og gekk dagurinn 

með nýnemum mjög vel. Jafnan var nýnemum kynnt staða nýnemafulltrúa og hvað staðan fæli 

í sér. Nýnemakvöldið var haldið samdægurs að ósk SHA, kl. 20:00 á Ölstofunni. Því miður var 

mæting fremur slök, enda lota nýnema búin samdægurs. Keyptur var hálfur kútur og hélt liðið 

góðri stemningu. Fámennt en góðmennt! 

 

Sprellmót 20. september 

Hið árlega sprellmót SHA var haldið 20. september. Peppfundur Þemis var haldinn tveimur 

dögum fyrir viðburðinn til að skipta niður í hlutverk. Í ár voru félagsmenn Þemis Wild 

west/country þema, en fram fór könnun og varð það fyrir valinu. Fyrirpartý Þemis var haldið 

með Reka- félag viðskiptafræðinema við háskólann á neðri hæð Vamos kl.13:30. Keyptur var 

hálfur kútur fyrir hópinn og var góð stemning meðal hópsins. Þemis náði ágætum árangri á 

viðburðinum í ár, getum við þakkað þeim frábæru félagsmönnum okkar sem tóku þátt í 

þrautunum og aðstoðuðu við mútur fyrir dómara mótsins.  

 

Lotuhittingar október 2024 

Í október-lotunni var boðið upp á þrjá viðburði í heildina. Okkar besta Stéttarfélag Lögfræðinga 

kom til Akureyrar með vísindaferð fyrir félagsmenn. Þriðjudaginn, 1. október, kl. 19:00 bauð 

stéttarfélagið ML-nemum, LLM-nemum og kennurum í Vísindaferð á Hótel Kea. Glæsilegar 
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veitingar voru í boði fyrir félagsmenn. Mjög góð mæting og góð stemning. Eftir vísindaferðina 

fór hópurinn á Ölstofuna í Karaoke og pílu.  

Daginn eftir, eða þann 2. október, stóð Þemis fyrir kappræðum sem haldnar voru í skólanum 

og var vel tekið í þær af kennurum lagadeildar og nemendum. Kennarar voru gríðarlega 

ánægðir með hvernig þær heppnuðust og sýna því mikinn áhuga á að slíkt verði haldið aftur á 

næsta ári. Samdægurs, kl. 18:30 bauð stéttarfélagið BA-nemum í vísindaferð, sem jafnan var á 

Hótel Kea. Mjög góð mæting og hrikalega góð stemning.  

Á fimmtudeginum, þann 3. október, kl. 20:00 var stefnt að því að halda lotuhitting í Borgum, 

en vegna óviðráðanlegra aðstæðna var viðburðurinn færður yfir á Vamos. Þar var partýbingó í 

boði sem byrjaði kl. 21:30. Keyptur var bjórkútur fyrir félagsmenn og var fín stemning.  

 

Lotuhittingar nóvember 2024 

Svokallaður laganema-dinner var haldinn þann 5. nóvember kl. 19:00 á Strikinu, þar sem hver 

aðili borgaði fyrir sig mat og drykki. Öllum félagsmönnum og kennurum lagadeildar var boðið. 

Mæting var mjög góð. Í framhaldinu fór hópurinn á Götubarinn þar sem hálfur kútur var 

keyptur.  

Þann 7. nóvember kl. 19:30 var ML-nemum boðið til Júlí á lögmannastofu hennar í vísindaferð. 

Mæting var góð og góð stemning. 

 

Vísindaferð X Reki X Stafnbúi (nóvember 2024) 

Þemis, Reki og Stafnbúi – félag auðlindafræðinema, slógu sér saman og var boðið í Vísindaferð 

hjá Drift EA og Kaldbak, föstudaginn þann 22. nóvember kl. 16:00. Boðið var upp á veigar í 

vísindaferðinni og var góð stemning. Mæting hefði þó getað verið betri hjá félögunum.  

Þemis peysur 

Í byrjun desember voru Þemis hettupeysurnar kynntar til leiks og voru félagsmönnum gefið 

tækifæri til að tryggja sér eintak. Peysurnar voru gerðar í samstarfi við M-fitness og Stéttarfélag 

lögfræðinga. Mikill tíma og hugsun fór í verkefnið og erum við svo sjúklega glöð með 

útkomuna.  

Viðtökur félagsmanna voru mjög góðar en í heildina seldust 24 peysur í fyrstu pöntun og eru 

þónokkrir fleiri búnir að hafa samband í von um að tryggja sér eintak fyrir næstu pöntun. Við 

erum svo glöð og þakklát fyrir góðar viðtökur af hendi félagsmanna okkar og viljum við því 
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þakka þeim kærlega fyrir að hafa tekið svo vel í verkefnið. Vonumst við því til að peysurnar 

séu komnar til að vera.  

Afhending á peysunum átti sér stað í febrúar-lotunni þar sem formaður, fjarnemafulltrúi og 

nýnemafulltrúi stóðu vaktina. Þeir sem ekki mættu í lotuna, t.d. þeir sem eru á seinasta ári í 

meistaranámi, fengu að nálgast peysuna sína í verslun M-fitness á höfuðborgarsvæðinu.  

 

Stóra Vísó 2025 

Hin árlega Stóra-Vísó SHA var haldin þann 23.-26. janúar. Í heildina voru 8 vísindaferðir sem 

Þemis stóð að baki; Hæstiréttur tók t.d. í fyrsta skipti við laganemum HA í vísindaferð til sín. 

Jafnan tók Hugverkastofan, Utanríkisráðuneytið, Ríkissaksóknari, Umboðsmaður Alþingis, 

Mannréttindaskrifstofa Íslands, Stéttarfélag Lögfræðinga og BHM, og loks Fangelsið á 

Hólmsheiði á móti félagsmönnum okkar. Við erum gríðarlega stolt af þessari flottu dagskrá 

Þemis í ár og vonumst við til þess að félagsmenn okkar séu á sama máli hvað það varðar.  

Á laugardeginum, þ.e. eftir vísindaferðina í Fangelsið á Hólmsheiði og fyrir vísindaferð SHA 

í Framsókn, var leiðinni heitið á Oche í Kringlunni þar sem félagsmönnum var boðið upp á 

Karaoke og drykki, bæði áfenga og óáfenga. Stemningin var gríðarlega góð og voru teknir 

þónokkrir hittarar.  

 

Vísindaferð CCEP (janúar 2025) 

CCEP bauð félagsmönnum Þemis og Magister í vísindaferð á Akureyri þann 31. janúar kl. 

14:00. Mæting hefði getað verið betri af hálfu beggja aðildarfélaga en félagsmenn Þemis voru 

svo sannarlega í góðu stuði þann dag því engin af þeim fór heim fyrr en eftir miðnætti. Eftir 

vísindaferðina fór hópurinn s.s. á Backpackers og borðaði saman, og var síðan góð stemning 

fram að nóttu.  

 

Lotuhittingar febrúar 2025 

Í ljósi þess að okkur hafa borist fyrirspurnir um að hafa fleiri viðburði sem ekki eru „djamm“, 

þá héldum við lærihitting þar sem boðið var upp á pítsur, gos og snakk. Mjög fín mæting, en 

þó lítið lært enda fáir sem tóku tölvur meðferðis.  

Deginum eftir var boðið upp á skemmtilegt og óhefðbundið bingó á Borgum fyrir alla 

félagsmenn. Vinningshafar, þ.e. 1., 2. og 3. sæti, hlutu viðurkenningu þess efnis auk 

áfengisskota. Boðið var að sjálfsögðu upp á drykki fyrir félagsmenn auk smávegis veitinga.  
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Deginum eftir var félagsmönnum boðið í pílu á SKOR. Keyptur var hálfur kútur en einnig var 

tilboðsverð af takmörkuðu magni af drykkjum gegn framvísun SHA-appsins. Það var fín 

mæting, miðað við að á þeim tímapunkti ríkti appelsínugul viðvörun yfir. Í ljósi góðrar 

stemningu, ákvað formaður að bjóða félagsmönnum einnig upp á Karaoke á sama stað. 

Viðburðurinn heppnaðist mjög vel.  

Afhending á peysum fór fram í umræddri lotu.  

 

Árshátíð SHA  

Þann 22. febrúar var hin árlega árshátið SHA haldin í háskólanum. Þemað í ár var „Under the 

Sea“ og er ljóst að félagsmenn okkar mættu í sínum flottustu dressum.  

Þemis hélt fyrirpartý með Reka og Stafnbúa í Borgum kl. 16:30, þar sem poppað var smá 

búbblum og var ágæt stemning. Eftir fyrirpartýjið löbbuðu allir yfir í skólann þar sem var boðið 

upp á drykki, fínar veitingar og annað. Öll aðildarfélög stóðu fyrir skemmtiatriðum og var ljóst 

að skemmtiatriði Þemis var tekið vel í af öllum viðstöddum. Skemmtiatriðið var myndband þar 

sem upp kom fullyrðing, eins og t.d. „Er háð/ður Pepsí Maxi“ og þá átti sá sem fullyrðingin 

átti við að standa upp. Undir myndbandinu spilaðist lagið „Íslenski draumurinn“ með Bríeti og 

Loga Pedro. Skemmtileg leið til innifela alla viðstadda inn í atriðið og var tekið mjög vel í það. 

Á árshátíðinni bauð Þemis félagsmönnum upp á hvítvín og rauðvín og var stemningin góð þrátt 

fyrir slaka mætingu.  

 

Í lokin, þá er fráfarandi stjórn viss um að næsta stjórn muni standa sig frábærlega og óskar þeim 

góðs gengis. Um leið vill stjórnin þakka laganemum kærlega fyrir samstarfið á liðnu starfsári. 

1   
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Ársreikningur Stúdentafélags Háskólans á Akureyri 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekstrarreikningur 21.03.2024-27.03.2025
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlag HA................................................................................. 1 13.306.292 13.698.559
Framlög og styrkir....................................................................... 2 925.000 970.000
Aðrar tekjur................................................................................ 3 502.493 78.974
Tekjur af skemmtunum............................................................... 4 4.864.978  5.422.453 

19.598.763 20.169.986

Gjöld
Framlag til deildarfélaganna........................................................ 5 3.150.000 3.400.001
Laun og launatengd gjöld............................................................ 6 5.496.000 5.397.000
Funda- og ferðakostnaður........................................................... 7 245.991 555.396
Skemmtanamál.......................................................................... 8 8.943.305 10.235.199
Vörukaup................................................................................... 0 0
Veittir styrkir.............................................................................. 9 0 38.182
Rekstrarkostnaður...................................................................... 10 397.339 304.712
Tapaðar viðskiptakröfur.............................................................. 0 0
Önnur gjöld................................................................................ 11 176.463 279.370
Tilfærslur................................................................................... 0 0
Eignakaup.................................................................................. 12 271.063 1.805.984

18.680.161 22.015.844

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur............... 918.602 -1.845.858
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)................................................ 253.969 243.756
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins.................................................. 1.172.571 -1.602.102
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins.................................................. 1.172.571 -1.602.102
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Efnahagsreikningur 21.03.2024-27.03.2025
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Handbært fé............................................................................... 13 6.897.259 5.724.688

Veltufjármunir samtals 6.897.259 5.724.688

Eignir samtals 6.897.259 5.724.688

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun................................................................. 14 5.724.688 7.326.790
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins.................................................. 15 1.172.571 -1.602.102

Höfuðstóll 6.897.259 5.724.688

Eigið fé samtals 6.897.259 5.724.688

Skuldir
Skammtímaskuldir..................................................................... 16 0 0
Viðskiptaskuldir......................................................................... 0 0
Ógreiddur kostnaður.................................................................. 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 6.897.259 5.724.688

Rekstrarniðurstaða ársins 17 1.172.571 -1.602.102
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Ársreikningur yfirfarinn og samþykktur án athugasemda. 

Akureyri, 27.03.2025 

Rakel Rún Sigurðardóttir 

Skoðunarmaður reikninga SHA 2024-2025 

 

 

Skýringar

Grundvöllur ársreikningsskilanna
Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og reglugerður um
framsetningu og innihald ársreikninga og samstæðureikninga. 
Ársreikningurinn er gerður í íslenskum krónum

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Staða handbærs fé á bankareikningum félagsins og í reiðufé 26.03.2025.
Staða höfuðstóls í upphafi starfsárs 21.03.2024.
Tekjuafgangur af rekstri félagsins skólaárið 2024-2025.
Engin ógreidd skuld þetta starfsár.
Bókfærð rekstrarniðurstaða skólaársins 2024-2025.

Kostnaður við fundahöld og ferðakostnaður innanlands. 
Kostnaður við skemmti-, íþrótta- og fjöldskylduviðburði á starfsárinu 2024-2025.
Enginn umsókn bars vegna fræðslustyrkja.
Kostnaður við rekstur og uppsetningu réttindaskrifstofu Stúdentafélags Háskólans á Akureyri.
Ýmiss annar kostnaður, endurgreiðsla á viðburðum, kaup á kaffi fyrir stúdenta.
Eignakaup og uppfærsla á smáforriti félagsins

Framlag Háskólans á Akureyri til Stúdentafélags Háskólans á Akureyri samkvæmt samningi.
Styrkir vegna samstarfssamninga á starfsárinu 2024-2025.
Aðrar tekjur, s.s. skráning í aðildarfélag, dósapeningur og gróði v/bingó
Tekjur af skemmtunum á vegum félagsins í formi framlaga undirfélaga og þátttökugjaldi stúdenta.
Framlag félagsins til deildarfélaga sinna á starfsárinu 2024-2025.
Þóknanir fyrir störf stúdenta í þágu félagsins á starfsárinu 2024-2025.
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Ársreikningar aðildarfélaga 

Ársreikningur Data 2024-2025 
 

  

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir............................................... 105.000 0
Framlag FSHA...................................................... 128.309 128.965           
Aðrar tekjur........................................................ 0 0
Tekjur af skemmtunum........................................ 0 -                             

233.309 128.965

Gjöld
Laun og launatengd gjöld.................................... 0 0
Funda- og ferðakostnaður.................................... 0 0
Skemmtanamál................................................... 140.440 207.454           
Vörukaup........................................................... 0 0
Veittir styrkir...................................................... 0 0
Rekstrarkostnaður.............................................. 3.715 158                     
Tapaðar viðskiptakröfur...................................... 0 0
Eignakaup........................................................... 0 0
Tilfærslur milli rekstrarára................................... 0 0

144.155 207.612
144.155 207.612

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur 89.154 78.647-              
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)......................... 0 -                             
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ................................... 89.154 -78.647

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins.......................... 89.154 -78.647
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Efnahagsreikningur
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir........................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur................................. 0 0
Handfært fé................................................... 111.227 73.122

Veltufjármunir samtals 111.227 73.122

Eignir samtals 111.227 73.122

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun..................................... 73,122 kr. 132.967
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins...................... 89.154 -78.647

Höfuðstóll 89.154 54.320

Eigið fé samtals 89.154 54.320

Skuldir
Skammtímaskuldir......................................... 0 0
Viðskiptaskuldir............................................. 0 0
Ógreiddur kostnaður...................................... 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 89.154 54.320

Rekstrarniðurstaða ársins 89.154 -78.647
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Ársreikningur Eirar 2024-2025 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir........................................................................ 0 0
Framlag FSHA.............................................................................. 807.636 919.730
Aðrar tekjur................................................................................. 823.000 -51.943
Tekjur af skemmtunum................................................................ 0 0

1.630.636 867.787

Gjöld
Laun og launatengd gjöld............................................................. -695.000 0
Funda- og ferðakostnaður............................................................ 69.870 0
Skemmtanamál........................................................................... 820.389 954.772
Vörukaup.................................................................................... 0 0
Veittir styrkir............................................................................... 0 0
Rekstrarkostnaður....................................................................... 27.094 -2.688
Tapaðar viðskiptakröfur............................................................... 0 0
Eignakaup................................................................................... 0 0
Tilfærslur milli rekstrarára........................................................... 0 0

222.353 952.084
222.353 952.084

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur................ 1.408.283 -84.297
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)................................................. 7.099 70.838
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ........................................................... 1.415.382 -13.459

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................................... 1.415.382 -13.459
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Aðalfundur dagsetning
Efnahagsreikningur

Skýring 2024-2025 2023-2024
Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir..................................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur........................................... 0 0
Handfært fé............................................................. 449.921 424.539

Veltufjármunir samtals 449.921 424.539

Eignir samtals 449.921 424.539

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun............................................... 437.998 437.998
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................ 1.415.382 -13.459

Höfuðstóll 1.853.380 424.539

Eigið fé samtals 1.853.380 424.539

Skuldir
Skammtímaskuldir................................................... 0 0
Viðskiptaskuldir....................................................... 0 0
Ógreiddur kostnaður................................................ 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 1.853.380 424.539

Rekstrarniðurstaða ársins 1.415.382 -13.459
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Ársreikningur Kumpána 2024-2025 
 

  

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir........................................................... 0 0
Framlag SHA................................................................... 630.994 716.033
Aðrar tekjur.................................................................... 0 19.139
Tekjur af skemmtunum.................................................... 0 0

630.994 735.172

Gjöld
Laun og launatengd gjöld................................................ 0 0
Funda- og ferðakostnaður................................................ 0 0
Skemmtanamál............................................................... 700.797 627.444
Vörukaup....................................................................... 0 0
Veittir styrkir.................................................................. 0 0
Rekstrarkostnaður.......................................................... 9.236 3.900
Tapaðar viðskiptakröfur.................................................. 0 0
Eignakaup....................................................................... 0 0
Tilfærslur milli rekstrarára............................................... 0 0

710.033 631.344
710.033 631.344

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur.... -79.039 103.828
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)..................................... 7.082 0
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ............................................... -71.957 103.828

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins...................................... -71.957 103.828
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Efnahagsreikningur
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir........................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur................................. 0 0,000
Handfært fé................................................... 286.305 296.434

Veltufjármunir samtals 286.305 296.434

Eignir samtals 286.305 296.434

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun..................................... 400.262 603.253
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins...................... -71.957 -306.819

Höfuðstóll 328.305 296.424

Eigið fé samtals 328.305 296.434

Skuldir
Skammtímaskuldir......................................... 0 0
Viðskiptaskuldir............................................. 0 0
Ógreiddur kostnaður...................................... 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 328.305 296.434

Rekstrarniðurstaða ársins -71.957 -306.819
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Ársreikningur Magister 2024-2025 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir........................................................... 0 0
Framlag SHA................................................................... 521.742 591.962
Aðrar tekjur.................................................................... 0
Tekjur af skemmtunum.................................................... 0 0

521.742 591.962

Gjöld
Laun og launatengd gjöld................................................ 0 0
Funda- og ferðakostnaður................................................ 0
Skemmtanamál............................................................... 628.561 398.908
Vörukaup....................................................................... 0 0
Veittir styrkir.................................................................. 0 0
Rekstrarkostnaður.......................................................... -786 13.006
Tapaðar viðskiptakröfur.................................................. 0 0
Eignakaup....................................................................... 0
Tilfærslur milli rekstrarára............................................... 0 0

627.775 411.914
627.775 411.914

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur.... -106.033 180.048
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)..................................... 0 1.323
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ............................................... -106.033 181.371

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins...................................... -106.033 181.371
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Efnahagsreikningur
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir........................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur................................. 0 0
Handfært fé................................................... 335.822 441.855

Veltufjármunir samtals 335.822 441.855

Eignir samtals 335.822 441.855

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun.................................... 441.855 260.484
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins...................... -106.033 181.371

Höfuðstóll 335.822 441.855
3

Eigið fé samtals 335.822 441.855

Skuldir
Skammtímaskuldir......................................... 0 0
Viðskiptaskuldir............................................. 0 0
Ógreiddur kostnaður...................................... 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 335.822 441.855

Rekstrarniðurstaða ársins -106.033 181.371
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Ársreikningur Reka 2024-2025 
 

 
 

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir........................................................................ 70.000 334.942
Framlag SHA................................................................................ 410.415 0
Aðrar tekjur................................................................................. 0 0
Tekjur af skemmtunum................................................................ 0 0

480.415 334.942

Gjöld
Laun og launatengd gjöld............................................................. 0 0
Funda- og ferðakostnaður............................................................ 0 31.350
Skemmtanamál........................................................................... 429.558 323.350
Vörukaup.................................................................................... 0 0
Veittir styrkir............................................................................... 0 0
Rekstrarkostnaður....................................................................... 0 3.090
Tapaðar viðskiptakröfur............................................................... 0 0
Eignakaup................................................................................... 0 0
Tilfærslur milli rekstrarára........................................................... 0 0

429.558 357.790
429.558 357.790

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur................ 50.857 -22.848
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)................................................. -616 2.520
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ........................................................... 50.241 -20.328

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................................... 50.241 -20.328
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Efnahagsreikningur
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir..................................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur........................................... 0 0
Handfært fé............................................................. 179.955 129.711

Veltufjármunir samtals 179.955 129.711

Eignir samtals 179.955 129.711

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun............................................... 129.714 150.039
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................ 50.241 -20.328

Höfuðstóll 179.955 129.711

Eigið fé samtals 179.955 129.711

Skuldir
Skammtímaskuldir................................................... 0 0
Viðskiptaskuldir....................................................... 0 0
Ógreiddur kostnaður................................................ 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 179.955 129.711

Rekstrarniðurstaða ársins 50.241 -20.328
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Ársreikningur Stafnbúa 2024-2025 
 

28.01.2025
Rekstrarreikningur 

Skýring 2024-2025 2023-2024
Tekjur
Framlög og styrkir........................................................................ 490.000 940.000
Framlag SHA................................................................................ 359.987 365.118
Aðrar tekjur................................................................................. 234.093 245.928
Tekjur af skemmtunum................................................................ 25.000 310.397

1.109.080 1.861.443

Gjöld
Laun og launatengd gjöld............................................................. 0 0
Funda- og ferðakostnaður............................................................ 44.720 48.852
Skemmtanamál........................................................................... 852.771 1.584.631
Vörukaup.................................................................................... 0 0
Veittir styrkir............................................................................... 10.995 0
Rekstrarkostnaður....................................................................... 108.107 10.717
Tapaðar viðskiptakröfur............................................................... 0 0
Eignakaup................................................................................... -7.995 -69.840
Tilfærslur milli rekstrarára........................................................... 0 0

1.008.598 1.574.360
1.008.598 1.574.360

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur................ 100.482 287.083
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)................................................. 5.089 0
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ........................................................... 105.571 287.083

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................................... 105.571 287.083
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28.01.2025
Efnahagsreikningur

Skýring 2024-2025 2023-2024
Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir..................................... 0 0

Fastafjármunir samtals 300.000 300.000

Aðrar skammtímakröfur........................................... 0 0
Handfært fé............................................................. 246.803 164.588

Veltufjármunir samtals 246.803 164.588

Eignir samtals 546.803 464.588

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun............................................... 164.588 200807
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................ 82.215 -36.219

Höfuðstóll 246.803 164.588

Eigið fé samtals 246.803 164.588

Skuldir
Skammtímaskuldir................................................... 0 0
Viðskiptaskuldir....................................................... 0 0
Ógreiddur kostnaður................................................ 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 246.803 164.588

Rekstrarniðurstaða ársins 82.215 -36.219
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Ársreikningur Þemis 2024-2025 

 
 

  

Rekstrarreikningur 
Skýring 2024-2025 2023-2024

Tekjur
Framlög og styrkir........................................................................ 120.000 158.938
Aðrar tekjur................................................................................. 266.690 0
Framlag SHA................................................................................ 266.799 310.489
Tekjur af skemmtunum................................................................ 0 275.500

653.489 744.927

Gjöld
Framlag til aðildarfélaga............................................................... 0 0
Laun og launatengd gjöld............................................................. 0 0
Funda- og ferðakostnaður............................................................ 0 0
Skemmtanamál........................................................................... 429.151 714.296
Vörukaup.................................................................................... 0 0
Veittir styrkir............................................................................... 0 0
Rekstrarkostnaður....................................................................... 171.320 10.274
Tapaðar viðskiptakröfur............................................................... 0 0
Önnur gjöld................................................................................. 0
Eignakaup................................................................................... 0 0
Tilfærslur.................................................................................... 0 0

600.471 816.692

Tekjuafgangur (tekjuhalli) fyrir hreinar fjármagnstekjur................ 53.018 -71.765
Fjármagnstekjur (fjármagnsgjöld)................................................. 21.352 25.562
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ........................................................... 74.370 -46.203

Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................................... 74.370 -46.203
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Efnahagsreikningur
Skýring 2024-2025 2023-2024

Eignir
Fastafjármunir......................................................... 0 0

Fastafjármunir samtals 0 0

Aðrar skammtímakröfur........................................... 0 0
Handfært fé............................................................. 518.302 445.432

Veltufjármunir samtals 518.302 445.432

Eignir samtals 518.302 445.432

Eigið fé
Höfuðstóll í ársbyrjun............................................... 443.932 491.635
Tekjuafgangur (tekjuhalli) ársins................................ 74.370 -46.203

Höfuðstóll 518.302 445.432

Eigið fé samtals 518.302 445.432

Skuldir
Skammtímaskuldir................................................... 0 0
Viðskiptaskuldir....................................................... 0 0
Ógreiddur kostnaður................................................ 0 0

Skammtímaskuldir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir samtals 518.302 445.432

Rekstrarniðurstaða ársins 74.370 -46.203


